
BĚŽECKÁ & SJEZDOVÁ
K O L E K C E  2 0 2 3 / 2 0 2 4



Challenge. every day.sami sobě



4-5
6-9
10-13
14-15
16-17
18-19
20-23
24-27
28-29
30-35
36-37

SPRÁVNÁ PÉČE O BOTY
ANATOMIE INOVACÍ
ELITE 3.0
ELITE PRO
COMPETITION
RACING
TOURING
JUNIOR
ZIMNÍ DOPLŇKY
BACKCOUNTRY
BOTY NA KOLEČKOVÉ LYŽE

INTEMP
ELITE
XTRACK
EVE
RUBY
JUNIOR
DUO MAX
DUO DÍVČÍ
DUO
KID'S EON
EON
J-LINE
J-LINE DÍVČÍ
XLINE
R4.0

SPECIFIKACE
RENTAL
TEXTIL

42
43
44-45
46-47
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
56

58-71
72-73
74

SJEZDOVÉ

BĚŽECKÉ

Další informace o sortimentu značky ALPINA najdete také na české verzi webu www.alpinasports.com.



4 

Challenge. every day.inovace

V Alpině jsme vždy sledovali trendy a připravovali 
cestu pro nové technologie umožňující vyvíjet 
produkty, které budou na světě nejlepší v oblasti 
kvality a funkčnosti. alpinasports.com

Skvělý
balíček



5 

POUZE PRO LYŽOVÁNÍ
Tato bota je nejlepší závodní běžeckou botou.

• Byla vyvinuta tak, aby podávala maximální lyžařský výkon.
•  Používáme speciálně tvarované karbonové komponenty, které poskytují 

optimální rovnováhu mezi špičkovými vlastnostmi a pohodlím.
•  Karbon poskytne zpevnění a podporu tam, kde je třeba a zároveň je 

extrémně lehký – ovšem potřebuje speciální péči, hlavně pokud se 
v botách nelyžuje.

5 kg

5 kg 5 kg

POKUD V BOTÁCH NELYŽUJETE, VŽDY POUŽÍVEJTE NÁVLEKY
Vždy, když nelyžujete, používejte návleky na boty.

•  Přímý kontakt s betonem, asfaltem, ledem, pískem, kameny, 
schody nebo jinými ostrými předměty může poškodit nebo 
zničit karbonovou podrážku.

  

NIKDY NEKLEPEJTE BOTAMI O SEBE

Než nasadíte boty do vázání, rukama opatrně vyčistěte 
karbonovou podrážku.
•  Podobně odstraňte sníh a špínu ze struktury podrážky buď 

ručně nebo opatrně pomocí lyžařské hůlky.
•  Nikdy neklepejte a nebouchejte botami o sebe ani o jiný tvrdý 

nebo ostrý povrch.

BOTU V RUKÁCH NEOHÝBEJTE ANI JINAK NEKRUŤTE

Nikdy botu rukama neohýbejte a nedělejte s ní ani kroutivé pohyby.
•  Extrémní ohýbání prázdné boty (tak jak je to ukázáno na obrázku) 

může způsobit porušení nebo dokonce polámání karbonových 
součástí boty.

•  Abyste si vyzkoušeli skvělou flexi boty, vždy si boty nazujte! 

BUĎTE OPATRNÍ PŘI PŘEVÁŽENÍ BOT 

Při přepravování bot vždy dbejte na to, aby na nich neležely těžké tašky nebo 
jiné těžké předměty.
• Může to vést k poškození karbonové manžety nebo karbonové podrážky. 

UŽITEČNÉ TIPY PRO SPRÁVNÉ POUŽITÍ BOT A PÉČI
ZACHÁZEJTE S BOTAMI OPATRNĚ
Pro čištění používejte měkký vlhký hadřík nebo 
měkký kartáček a vodu.
•  Nikdy nepoužívejte chemické čistící prostředky 

a neperte boty v pračce.

JAK PRODLOUŽIT ŽIVOTNOST BOT
Boty by se měly pravidelně čistit.
•  Po každém použití by se boty měly vysušit – 

zabrání se tím vzniku nepříjemného zápachu.

SUŠENÍ BOT
Při pokojové teplotě bez použití externích zdrojů 
tepla.
•  Vyplňte boty starými novinami; umístěte 

v dosahu mírného zdroje tepla – nikdy 
nedávejte boty do přímého kontaktu s tepelným 
zdrojem; vyndejte vlhké noviny a je-li třeba, 
proces zopakujte.

spravna peCe o boty



6 

anatoMIe a InovaCe

PLATFORMA ALPINA ELITE CLASSIC s integrovanou rozdělenou podrážkou Classic 
Materiál platformy: KARBON
Materiál podrážky: TPU

Extrémně lehká, anatomicky a ergonomicky tvarovaná  jednodílná karbonová konstrukce s měkkou, ohebnou flexí a přímo integrovanou špičkou a patkou 
Classic kompatibilní s NNN vázáním. Konstrukce platformy poskytuje maximální podélnou stabilitu, vynikající reakce a přenos sil z nohou na lyže. Technologie 
„FREE–FEET“ a přizpůsobivá konstrukce patní kapsy minimalizuje tlak na paty a umožní optimální přizpůsobení noze.

TECHNOLOGIE BĚŽECKÝCH BOT
KONSTRUKCE
Vyvinuli jsme mnoho způsobů výroby bot pro různé segmenty běžeckého lyžování. Rozdíly mezi potřebami a přáními 
závodníků Světového poháru a rekreačních uživatelů jsou značné, takže je nutné přizpůsobit boty každému segmentu. 
Závodníci ve Světovém poháru potřebují extrémní lehkost a prodyšnost boty, zatímco pro průzkumníky volného 
terénu je důležité teplo a vysoká úroveň stability. Ve všech segmentech výrobního procesu využíváme znalosti, které 
v konečném důsledku přináší nejlepší výsledky každému uživateli našich bot.

RACING ELITE
Bota je vyrobena s jednodílnou celokarbonovou platformou a celokarbonovou manžetou. Vše na botě je vyrobeno ve 
SLOVINSKU. Rozdělené závodní špičky a paty podrážky jsou plně integrované do platformy boty. Nabízejí anatomickou, velmi 
lehkou závodní vnitřní část spojenou s prodyšným, ultralehkým krytem. Na konci procesu je bota zabalena do speciální TPU 
fólie, která chrání před průnikem vody, ale zároveň umožní vysokou prodyšnost pro nejlepší závodní výkon. 

RACING SOLE
Naše řady PRO, Comp a Racing jsou vyrobeny na podrážce a ne na platformě jako je řada Elite 3.0. Všechny boty jsou 
vybaveny naší vlastní podrážkou ALPINA, která vám nabídne celou škálu výkonů ALPINA. Vnější materiály sahají od plného 
karbonu až k TPU a jsou vybírány tak, aby umožnily nejlepší výkon s podobnými technologiemi při různé cenové relaci. 

BC BOOTIE PRO 
Celá konstrukce botičky zajišťuje, že vaše nohy jsou 360° obklopené prodyšnými, voděodolnými materiály a izolované během 
chladných dnů. V první fázi výroby se vyrobí tzv. ponožka, která se později spojí se zbytkem boty komponenty umožňujícími 
nejvyšší úroveň v oblasti střihu a výkonu.

BC PRIME 
Celá konstrukce botičky zajišťuje, že vaše nohy jsou 360° obklopené prodyšnými, voděodolnými materiály a izolované
během chladných dnů. V první fázi výroby se vyrobí tzv. ponožka, která se později spojí se zbytkem boty komponenty 
umožňujícími nejvyšší úroveň v oblasti střihu a výkonu.

TOURING
PRIME

Všechny boty TOURING používají konstrukci Alpina Touring PRIME a jsou zkombinovány s podrážkami Alpina nebo Rottefella. 
Specifikum této cenově příznivé lepené konstrukce je skvělé pohodlí a izolace po celý den.

TECHNOLOGIE ALPINA FREE-FEET
Výzkumy a testy nám ukázaly, že nohy se při běhu na lyžích pohybují specifickým způsobem a naše boty vám s tím 
mohou pomoci. Technologie Alpina „Free–Feet“ (volná noha) v podstatě eliminuje tlak na nohy a poskytuje lyžaři 
maximální pohodlí a výkon. Toho je dosaženo díky jedinečnému designu a výrobnímu procesu, který poskytne vaší 
noze volnost a veškerou podporu, kterou v daný okamžik potřebujete.

PODRÁŽKY 
Typ a konstrukce podrážky se volí individuálně pro každou botu na základě jejích vlastností a funkčních požadavků. 
Využili jsme letitých zkušeností a znalostí z našeho oddělení výzkumu a vývoje a roků spolupráce se sportovci ze 
Světového poháru a vyvinuli jsme podrážky Alpina se specifickými vlastnostmi pro bruslařskou i klasickou techniku. 
Jsme rádi, že můžeme pro každou obuv vybrat tu nejlepší možnost.

PODRÁŽKY
ACTIvE GRIP 
O 10 mm vystouplá přední část s hrazdičkou u podrážek Alpina PRO CLASSIC vám umožní získat více z každého 
odrazu, který uděláte. Klasickou techniku si nyní užijete více než kdy jindy s technologií Alpina Active GRIP.



7 

Bruslařská technika vyžaduje podrážku s tvrdou flexí, zatímco pro klasický 
styl je potřeba měkká flexe podrážky v přední nártové části boty. U bot 
určených pro bruslení (Skate) se používají komponenty a materiály 
s tvrdou flexí, zatímco u obuvi typů Classic a Combi/Duathlon jsou použity 
speciální komponenty a materiály s měkkou flexí, které poskytují botě 
maximální sílu a ovladatelnost. Boty z kolekce Backcountry a Double 
poling (jízda soupaž) využívají středně tvrdou flexi podrážky a komponenty, 
které přispívají k větší pružnosti boty a dobrému lyžařskému zážitku.

FLEXE

TVRDÁSTŘEDNÍMĚKKÁ

ALPINA PRO CLASSIC  
Materiál: Karbon + výplně Pebax a TPU

Nová, speciálně vyrobená podrážka pro bruslařskou techniku. Tenká konstrukce pro lehkost podrážky s vyšším profilem pod patou a 45° předním profilem 
pro optimální podrážku, s měkkou flexí. Bod ohybu, kompatibilní s NNN, se lehce posunul vzad přímo pod palec pro vyšší podporu a efektivnější tlak. 

ALPINA PULSE 
Materiál:  TPU

Podrážky Pulse jsou vyrobeny pro NNN systém vázání. Umožní dobrou stabilitu a postavení těla u bot pro klasickou i volnou techniku. 

ROTTEFELLA T4  
Materiál: TPU 

Podrážka T4 nabízí dobrý přenos sil, pohodlí, měkčí flexi a dobře se na ní chodí. 

BC XPLORE 
Materiál: TPU a gumová podrážka

Podrážka Rottefella Xplore™ Backcountry je protiskluzová, flexibilní a stabilní. Rotační bod je posunutý vzad co nejblíže noze pro lepší mobilitu a pohodlí, 
umožňující při chůzi přirozenější pocit. 

ROTTEFELLA BC 
Materiál:  TPU

Backcountry podrážka kompatibilní s vázáním NNN s optimální podporou na náročných terénech; spolelivá chůze díky protiskluzovému profilu. 

75 MM 
Materiál: TPU

Standardní 75 mm podrážka; poskytuje skvělou podporu na náročných terénech; protiskluzový profil ze speciální gumové směsi. Modely Tourer free 75 
a Alaska 75 používají podrážky Vibram. 

JEDNODÍLNÁ CELOKARBONOVÁ PLATFORMA ALPINA ELITE SKATE s integrovanou rozdělenou podrážkou Skate 
Materiál platformy: KARBON
Materiál podrážky: TPU

Extrémně lehká, anatomicky a ergonomicky tvarovaná  jednodílná karbonová konstrukce s měkkou, ohebnou flexí a přímo integrovanou špičkou 
a patkou Skate kompatibilní s NNN vázáním. Konstrukce platformy poskytuje maximální podélnou pevnost a postranní stabilitu, vynikající laterální 
reakce a přenos sil z nohou na lyže. Technologie „FREE–FEET“ a přizpůsobivá konstrukce patní kapsy minimalizuje tlak na paty a umožní optimální 
přizpůsobení noze a kotníku.

ALPINA PRO SKATE  
Materiál: Karbon + výplně Pebax a TPU

Nová, speciálně vyrobená podrážka pro bruslařskou techniku. Tenká konstrukce pro lehkost podrážky s vyšším profilem pod patou a 45° předním profilem pro 
optimální podrážku, s měkkou flexí. Bod ohybu, kompatibilní s NNN, se lehce posunul vzad přímo pod palec pro vyšší podporu a efektivnější tlak. 

MEZIPODEŠvE
 

U mezipodešví definujeme flexi boty, pocit a vlastnosti síly. Mezipodešev vám dává sílu dosáhnout rychlosti při 
zachování stability. Mohou vám poskytnout extra pocit při běhu klasickou technikou v náročných sněhových 
podmínkách nebo energii při sprintu o první místo. K nalezení perfektních vlastností pro každou botu používáme 
různé materiály a tvary mezipodešví.

MATERIÁL PEVNOST HMOTNOST

ALPINA ELITE SKATE Karbon a PEBAX 
(technologie pro Svět. pohár) TVRDÁ ULTRA LEHKÁ

ALPINA ELITE CLASSIC TPO
(technologie pro Svět. pohár)

MĚKKÁ ULTRA LEHKÁ

ALPINA PRO CLASSIC Karbon a PEBAX MĚKKÁ ULTRA LEHKÁ

ALPINA TEMPO SKATE Sklolaminát a TPU TVRDÁ LEHKÁ

ALPINA TEMPO CLASSIC TPO MĚKKÁ LEHKÁ

ALPINA JR TOURING TPO ULTRA MĚKKÁ LEHKÁ

ALPINA JR RACING SKATE TPO STŘEDNÍ LEHKÁ

ALPINA JR RACING CLASSIC TPO MĚKKÁ LEHKÁ



8 

IZOLACE THINSULATE
 
„Thinsulate“ umožňuje až dvojnásobně větší 
tepelnou izolaci boty. Dokonce i v extrémně 
chladných a vlhkých podmínkách poskytuje 
nohám maximální tepelný komfort.

anatoMIe a InovaCe

STÉLKA
 
ALPINA ORTHOLITE
Stélka Alpina OrthoLite® vytváří tepelnou bariéru, která umožní regulaci teploty obuvi na nebývalé úrovni. Technologie 
spočívá v infuzi PU pěny s otevřenou strukturou buněk s patentovaným aerogelem, což vytváří nejlehčí a nejpokročilejší verzi 
izolačního materiálu poskytujícího bezkonkurenční tepelnou izolaci a celodenní pohodlí a ochranu před chladným počasím.

ANATOMICKÁ
Anatomicky tvarovaná stélka výrazně přispívá k vertikální stabilitě nohy, poskytuje vysokou úroveň pohodlí, zlepšuje tepelnou 
izolaci boty a uchová vaše nohy v suchu.

VNITŘNÍ ČÁSTI BOT

ZAvAZOvÁNÍ
ZAVAZOVÁNÍ ALPINA DIAMOND
Tkaničky jsou zavázány pod úhlem 45° vzhledem k podélné ose boty, což zlepšuje torzní stabilitu měkké části boty. To 
zaručuje pevné držení ve fázi, kdy noha rotuje směrem do středu při bruslařské technice. Zlepšuje to také torzní stabilitu celé 
boty a dodává energii uživateli. 

ZAVAZOVÁNÍ ALPINA PRIME
Úhel zavazování 90° vzhledem k podélné ose boty poskytuje maximální pevnost v oblasti nártu a zajistí uživateli těsné držení 
mezi botou a patou při lyžování klasickou technikou. 

MEMBRÁNA ALPITEX
Materiál: PU membrána  
Membrána Alpitex poskytuje dodatečnou 
ochranu proti pronikání vody a vlhkosti 
dovnitř boty, což přispívá k většímu 
pohodlí i při extrémnějších povětrnostních 
podmínkách.

ALPINA IGLOO
Materiál: kožešina
Pokročilé využití izolace poskytne noze 
maximální tepelný komfort.

KRYTY BOT 
Kryty zcela pokrývají botu a spodní část nohy a chrání před chladem, vodou, vlhkostí a sněhem. Jsou elastické 
a přizpůsobují se v nártu boty různým tvarům nohy. Kryty jsou vodotěsné, ale zároveň také prodyšné v oblasti nártu. 

ALPINA ELITE 
Materiál: Polyester a fólie TPU

Tenký, elastický a ultralehký kryt vyrobený z polyesteru kombinuje prodyšnost a vodotěsnost. Podporuje nízkou hmotnost boty. Vnitřní strana je opatřena 
tenkou PU fólií zabraňující pronikání a vstřebávání vody a vlhkosti, přičemž oblast nártu je pokryta fólií pro zajištění prodyšnosti. Kryty jsou vybaveny 
elastickým páskem pro jejich přizpůsobení různým tvarům nohou.

ALPINA PULSE  
Materiál: PVC a neoprén

Kryt vyrobený z PVC je pevný, lehký, elastický a velmi odolný, zatímco NEOPREN umožní dobrou pružnost v širokém rozsahu teplot a nabízí dobrou izolaci 
proti vodě i teplotám.

ALPINA 4DRY 
Materiál: Polyester a membrána TPU 

‚4DRY‘ je inovativní systém vyrobený z bi-elastického textilního materiálu PES laminovaného membránou, který u boty zajistí nepropustnost vody a umožní jí 
dýchat. Tento materiál je lehký, hydrofobní, odvádí vodu a vlhkost, aby zvýšil pohodlí a zajistil, že nohy budou v suchu a teple.

ALPINA VARIO 
Elastické pásky pro přizpůsobení krytů různým tvarům nohou u našich špičkových modelů 2023/24.

STŘIH
Střih a tvar vnitřní „měkké“ části boty zaručuje, že bota optimálně sedí na noze – od úzkého závodního střihu Race 
po širší pohodlnější střih Comfort; střední sevření nohy poskytuje střih Dynamic. Všechny tři typy střihu vnitřní boty 
berou v úvahu vyšší a nižší tvary nohou.



9 

MANŽETY 
Bruslení vyžaduje větší postranní (laterální) oporu kotníku, aby byl výkon co nejlepší. Proto je k botě připevněna 
pomocí nýtů či šroubů vnější manžeta, která poskytuje kotníku pevnou oporu a laterální stabilitu, což přispívá 
k lepším reakcím a optimálnímu držení. Všechny manžety jsou anatomicky a ergonomicky tvarované, jsou vybaveny 
stahovacím páskem na suchý zip a EVA polstrováním. 

ALPINA ELITE SKATE 
Materiál: KARBON

Anatomická manžeta je extrémně lehká, 
poskytuje maximální pevnost a skvělou 
laterální přizpůsobivost. Díky polstrování 
z materiálu EVA jsou boty velmi pohodlné 
a díky stahovacímu pásku se dá 
individuálně nastavit optimální sevření 
kotníku.

ALPINA ELITE RS  
Materiál: KARBON A TPU

Velmi lehká anatomická manžeta, která 
je navržena a vyrobena pro nejlepší 
výkon na kolečkových lyžích, poskytuje 
maximální pevnost a vynikající laterální 
reakce. Polstrování EVA umožní vynikající 
pohodlí, stahovací pásek zajistí optimální 
přizpůsobení kotníku a nastavení jeho 
sevření.

ALPINA PRO 
Materiál: KARBON A PEBAX 

Materiály umožní snížení hmotnosti vnější 
konstrukce boty, zvýšení její funkčnosti 
a odolnosti. Manžeta PRO je pevná 
a odolná. Zajistí lepší torzní stabilitu 
a postoj.

ALPINA TEMPO 
Materiál: TPU

Poskytuje dobrou pevnost a laterální 
stabilitu, polstrování EVA a stahovací 
pásek umožní vynikající pohodlí 
a nastavení sevření kotníku. 

ALPINA ELITE CLASSIC
Materiál: Karbon 
Naše nejpokročilejší a výrazně lehká 
technologie pro závody Světového poháru. 
Zlepšuje torzní stabilitu boty a poskytuje 
vynikající držení a oporu v patě. Konstrukce 
FREE-FEET snižuje tlak na patu a přizpůsobí 
se různým typům pat a tvarům noh.

ALPINA PRO
Materiál: Karbon a PEBAX
Skvělá kombinace výše uvedených mate-
riálů je použitá na vnější konstrukci boty pro 
snížení hmotnosti, zvýšení její funkčnosti 
a životnosti. Opatek PRO je pevný a odolný. 
Zajišťuje lepší torzní stabilitu a postoj.

ALPINA TEMPO
Materiál: TPU 
Opatek z termoplastického polyuretanu 
poskytuje dobré držení a stabilní oporu 
paty. Konstrukce „volná pata“ se přizpůsobí 
různým tvarům noh a objemům pat.

OPATKY 
Opatky vyrobené z různých typů použitých materiálů s konstrukcí „FREE–FEET“ zajistí optimální torzní stabilitu bot, 
vynikající přilnavost a držení nohy pro jakýkoli objem paty nebo tvar nohy. 

ALPINA ELITE SKATE
Materiál: Karbon 
Naše nejpokročilejší a výrazně lehká 
technologie pro závody Světového poháru. 
Zlepšuje torzní stabilitu boty a podporu 
kotníku, poskytuje vynikající držení a oporu 
v patě. Konstrukce FREE-FEET snižuje tlak 
na patu a přizpůsobí se různým typům pat 
a tvarům noh.

ALPINA COMP
Materiál: Karbon a TPU 
Prémiový termoplastický polyuretanový 
opatek s vysokou úrovní tuhosti a nízkou 
hmotností poskytuje dobré držení a stabilní 
oporu v patě. Konstrukce „volná pata“ se 
přizpůsobí různým tvarům noh a objemům 
pat.

ALPINA TERMO MOLDED - tepelně 
tvarovaný
Materiál: PVC
Použití různých tlouštěk, hustot a tvarů PVC 
materiálů, které přebírají tvar nohy a při 
opakovaném použití se mu přizpůsobí.

TvARY MANŽET 
Bruslení vyžaduje větší postranní (laterální) oporu kotníku, zatímco boty COMBI a boty DP pro jízdu soupaž potřebují 
pouze jeho správné množství pro zlepšený výkon. Z těchto důvodů nabízíme dva tvary horních manžet, abychom 
mohli vyjít vstříc potřebám každého běžkaře.

ALPINA COMBI
Tvar manžety Combi je ve srovnání s tradičním tvarem skatové manžety trochu nižší, se střední konstrukcí, která nabízí správné množství podpory pro různé 
použití boty. Pomůže lyžaři ke stabilnímu pocitu v každém okamžiku a zároveň vám poskytne dostatek volnosti pro jízdu klasickou lyžařskou technikou bez 
stresu.

ALPINA SKATE
Tradiční anatomická skateová manžeta navržená a vyrobená pro nejlepší výkon je lehká a poskytuje maximální pevnost a vynikající laterální reakce. Tato 
manžeta poskytuje pohodlí a podporu, kterou potřebujete pro techniku bruslení. Stahovací pásek zajistí optimální přizpůsobení kotníku a nastavení jeho 
sevření. Polstrování EVA poskytuje vynikající pohodlí.



Challenge. every day.volba šampionů

Naše boty překročily cílové pásky a byly korunovány šampiony. Tyto úspě-
chy nás inspirují, a proto se snažíme přenášet zkušenosti s vítězstvím 
do každého produktu, který vyrobíme. Objevte v sobě vítěze a připojte se 
k rodině Alpina.

Elite 3.0
alpinasports.com



11 

ECL 3.0
Extrémně lehká, anatomicky tvarovaná jednodílná 
karbonová platforma s ohebnou podrážkou 
a přizpůsobivou patovou částí zaručuje maximální 
podélnou stabilitu, pohyblivost přesně podle potřeb 
lyžaře a efektivní přenos sil. Přispívá k udržení 
správného postavení těla a optimálně vyvážené 
poloze při běhu na lyžích.

eLIte 3.0
VELMI LEHKÁ KARBONOVÁ KONSTRUKCE, VELMI VYSOKÝ VÝKON

TORZNÍ STABILITA

Nejlehčí a nejlépe přizpůsobivé běžecké
boty na světě mění způsob, jakým 
lyžujeme – a vyhráváme.

ESK 3.0

Jednodílná, celokarbonová, 
anatomicky tvarovaná platforma 
byla speciálně vyvinutá pro 
bruslení, je extrémně lehká, její 
podrážka má tvrdou flexi, takže 
zaručuje skvělou pohyblivost 
do stran a maximální podélnou 
pevnost a stabilitu. Karbonová 
pantová konstrukce spojující 
manžetu a opatek přispívá 
k extrémně nízké hmotnosti, 
maximální pevnosti, minimálnímu 
rotačnímu tření pantového 
spojení a optimálnímu držení boty 
v oblasti kotníku.

FREE FEET
Konstrukce Free Feet (volná 
noha) v podstatě eliminuje tlak na 
patu, což přispívá k maximálnímu 
pohodlí lyžaře. 



Simon Eder (AU)

eLIte 3.0volba šampionů

Naše boty překročily cílové pásky a byly korunovány šampiony. Tyto úspě-
chy nás inspirují, a proto se snažíme přenášet zkušenosti s vítězstvím 
do každého produktu, který vyrobíme. Objevte v sobě vítěze a připojte se 
k rodině Alpina.

Elite 3.0
alpinasports.com



13 

» ELITE 3.0 » PRO » COMPETITION » RACE » TOURING » BACKCOUNTRY » JUNIOR » OVERBOOTS » wINTER TREKING » ROLLERSKI BOOTS 

13 

ELITE 3.0 SKATE

54041, 54047*

velikosti
35–50, 35½–49½
barva
červená/černá/bílá
střih
race
flexe
tvrdá

ELITE 3.0 CLASSIC

54051, 54057*

velikosti
35–50; 35½–49½*
barva
červená/černá/bílá
střih
race
flexe
měkká

Pouhá sekunda může dělit 
šampiony od těch, co prohrají. 
Abyste získali tento náskok 
zaručující vítězství, vznikla nová 
bota ELITE 3.0 SKATE. Je lehčí 
než její předchůdkyně a nabízí 
v současnosti ten nejlepší poměr 
hmotnosti a funkčnosti na trhu 
s běžeckou obuví. Je pevná 
díky celokarbonové manžetě 
a na anatomické stélce spočívá 
prodyšný kryt. Úzce obepíná nohu 
a podporuje ji postranně i torzně 
i ve strmějším terénu a v ostrých 
zatáčkách.

Tato bota z vás dostane 
maximum. Vybavili jsme ji 
celokarbonovou platformou, 
vnitřní podšívka je vyrobena 
z materiálů bez PVC. Bota 
je užší a lehčí než dříve, 
má lepší střih a zlepšenou 
torzní stabilitu. Nechte své 
nohy dýchat a dosáhněte 
maximálních výkonů!
 

ELITE 3.0 DUATHLON (pouze pro závodníky)

54091, 54097*

velikosti
35–50, 35½–49½*
barva
červená/černá/bílá
střih
race
flexe
měkká

Krásný design spojený 
s vynikajícím vybavením zajistí 
elitní výkon při skiatlonových 
závodech. Noha je podepřena 
karbonovou manžetou umožňující 
pevný postoj při bruslení, 
podrážka s měkkou flexí se ohne, 
když je potřeba, a díky prodyšné 
membráně Elite zůstanou 
vaše nohy v suchu a teple 
i v momentálním zápalu pro věc.

ALPINA ELITE

ALPINA ELITE
SKATE
ALPINA SPLIT
SOLE SK
ALPINA ELITE
SKATE
ALPINA
ORTHOLITE
ALPINA
DIAMOND

ALPINA ELITE

ALPINA ELITE

ALPINA ELITE
SKATE
ALPINA SPLIT
SOLE SK
ALPINA ELITE
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE
ALPINA
DIAMOND

ALPINA ELITE

ALPINA ELITE
CLASSIC
ALPINA SPLIT
SOLE CL
ALPINA ELITE
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE
ALPINA
DIAMOND

ALPINA ELITE



elite provolba šampionů

To nejlepší přichází s nejlepším. O to se také v Alpině snažíme. V kolekci 
PRO chceme prezentovat modely, které jsou konkurenceschopné nejlepším 
na světě a umožní vám v běžeckém lyžování maximálně využít vaši sílu.

PRO
alpinasports.com



15 

Závodění na nejvyšší úrovni 
si žádá svou cenu, co se 
týká vybavení. Tento model 
je v porovnání s řadou Elite 
spojením našich nejlepších 
technologií za nižší cenu. Boty 
mají novou podrážku Alpina 
PRO classic, technologii ACTIVE 
GRIP, která zlepší každý váš 
odraz a poskytne vám vynikající 
energii. Díky krytu Elite a opatku 
se vstřikovaným karbonem vydrží 
všechno, co pro ně připravíte!

Tato obuv je určena pro dosažení 
těch nejlepších výsledků.  
Skiatlon a jízda soupaž vyžadují 
od bot měkkou i tvrdou flexi, 
proto podrážka disponuje 
kompaktní flexí, aby se mohla 
ohýbat a zároveň být stabilní. 
Jako ostatní boty této řady 
disponuje i tento typ prodyšným 
krytem ELITE a anatomickou 
stélkou pro ještě vyšší pohodlí 
během závodů.

PRO SKATE

53A11, 53A17*

velikosti
35-50; 35,5-49,5*
barva
červená/černá/bílá
střih
race
flexe
tvrdá

PRO DUATHLON
53A21, 53A27*

velikosti
35-50; 35,5-49,5*
barva
červená/černá/bílá
střih
race
flexe
měkká

PRO CLASSIC

54031, 54037*

velikosti
35-50; 35,5-49,5*
barva
červená/černá/bílá
střih
race
flexe
měkká

» ELITE 3.0 » PRO » COMPETITION » RACE » TOURING » BACKCOUNTRY » JUNIOR » OVERBOOTS » wINTER TREKING » ROLLERSKI BOOTS 

Boty PRO SKATE jsme vylepšili 
o kryt Elite pro lepší prodyšnost 
a díky svému novému designu 
budou mít ještě přiléhavější tvar. 
Nová originální podrážka bude 
držet nohu na místě a zvýší 
stabilitu v postavení. Jedná se 
také o nejlehčí typ s vylepšením 
o karbon. Fantastické výsledky 
na nejvyšší úrovní za nižší 
cenu – to je nová obuv PRO 
SKATE.

ALPINA PRO
SKATE
ALPINA ELITE
SKATE
ALPINA PRO
SKATE
ALPINA ELITE
SKATE
ALPINA
ORTHOLITE
ALPINA
DIAMOND

ALPINA ELITE

ALPINA PRO
SKATE
ALPINA ELITE
SKATE
ALPINA PRO
SKATE
ALPINA ELITE
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE
ALPINA
PRIME

ALPINA ELITE

ALPINA PRO
CLASSIC
ALPINA PRO
CLASSIC
ALPINA PRO
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE
ALPINA
PRIME

ALPINA ELITE

ACTIVE GRIP
ACTIVE GRIP



16 

CoMpetItIontestovací terén

vSTŘIKOvANÝ KARBON
JEŠTĚ LEHČÍ
INOVATIVNÍ DESIGN

KRYT ELITE

NOvÁ PODRÁŽKA ALPINA
VYNIKAJÍCÍ STABILITA

OHLEDUPLNÉ VŮČI 
ŽIVOTNÍMU  
PROSTŘEDÍ

Competition

ČERSTvĚ NA STARTU
Nová řada výkonných bot je připravena ke startu!

Každý den soutěžíme sami se sebou. Překonáváme překážky 
a snažíme se být lepší než naše předchozí verze. Když jsme vyvíjeli 
kolekci běžeckých bot Competition, měli jsme touhu vyhrávat. Chtěli 
jsme vám usnadnit cestu k úspěchu. alpinasports.com



» ELITE 3.0 » PRO » COMPETITION » RACE » TOURING » BACKCOUNTRY » JUNIOR » OVERBOOTS » wINTER TREKING » ROLLERSKI BOOTS 

17 

COMP SKATE

54101

velikosti
35–50
barva
červená/černá/bílá
střih
dynamic
flexe
tvrdá

COMP CLASSIC

54111

velikosti
35–50
barva
červená/černá/bílá
střih
dynamic
flexe
měkká

S novými botami COMPETITION 
budete jezdit volnou technikou jako 
šampión. Jsou vyrobeny s novou 
pevnou a pohodlnou podrážkou 
Alpina PRO SKATE, díky které mají 
perfektní ergonomický střih. Lépe 
padnou, v případě potřeby se 
dají více stáhnout a dovolí lepší 
aerodynamiku a dosažení vyšších 
rychlostí. Tato obuv je vyrobena 
pro skvělý výkon v každém 
skluzu. Její manžeta a skelet je 
ze vstřikovaného karbonu, což 
zajistí maximální torzní a postranní 
stabilitu při zachování nízké 
hmotnosti. Kryt Elite umožní, aby 
vaše noha dýchala, střih Dynamic 
se postará, že pojedete dál 
a rychleji bez jakéhokoli nepohodlí. 

Tahoun mezi botami určenými 
výhradně pro lyžování klasickou 
technikou. Jsou částečně 
vyrobeny z revolučního 
vstřikovaného karbonu a díky 
tomu jsou pevné, stabilní 
a zároveň velmi lehké. 
Anatomická stélka pokrývající 
novou podrážku PRO classic 
s technologií Active GRIP, 
která zlepší každý váš odraz 
a poskytne neuvěřitelnou 
energii. Střih Dynamic poskytne 
maximální pohodlí a značně 
vylepšený tvar. V okamžiku 
tlaku umožní bota noze zůstat 
stabilní, připravená a suchá až 
do té doby, než překoná cílovou 
pásku.

ALPINA PRO SKATE

ALPINA PRO SKATE

APINA PRO SKATE

ALPINA ELITE
SKATE
ALPINA
ORTHOLITE
ALPINA
PRIME

ALPINA ELITE

ALPINA IGLOO

ALPINA COMP
CLASSIC
ALPINA PRO
CLASSIC
ALPINA PRO
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE
ALPINA
PRIME

ALPINA ELITE

ALPINA IGLOO

ACTIVE GRIPACTIVE GRIP



18 

racingopřete se do toho

RACE COMBI

53761K

velikosti
35–50
barva
černá/červená/bílá
střih
dynamic
flexe
měkká

Skočte do stopy s novou obuví 
RACE COMBI. Je skvělá pro 
začátečníky vyžadující větší 
vnitřní prostor, aby nohy lépe 
dýchaly, a poskytne vyšší 
podporu, která zabrání pádu. 
Boty jsou vyrobeny z prvotřídních 
materiálů umožňujících skvělé 
výsledky bez snižování pohodlí.

RACE SKATE

53741K

velikosti
35–50
barva
černá/červená/bílá
střih
dynamic
flexe
tvrdá

RACE CLASSIC

53751K

velikosti
35–50
barva
černá/červená/bílá
střih
dynamic
flexe
měkká

Rekreační běžci upřednostňující 
pohodlí nad rychlostí najdou 
vhodného partnera v novém 
modelu RACING SKATE. Tato obuv 
nabízí dostatek prostoru pro nohy 
díky širšímu střihu, funkčnost 
a podporu, kterou jim poskytne 
originální podrážka Alpina 
s tvrdou flexí, manžeta a skelet. 
Takže z vašich lyží dostanete 
maximum, když to ve stopě 
pořádně rozjedete.

Tyto boty nabízejí naše nejnovější 
inovace, originální podrážku 
Alpina a prodyšný systém 4DRY. 
Vnitřní část obsahuje termoizolaci 
Thinsulate, která zabraňuje 
průniku vody a uchová vaše 
nohy v suchu. Pokud hledáte 
pohodlí a výkon, tak je tento 
model naprosto nepostradatelnou 
součástí vašeho sportovního 
vybavení.

ALPINA TEMPO

ALPINA TEMPO

ALPINA PULSE

ALPINA TEMPO
SKATE

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

4DRY TEXTIL

ALPINA TEMPO

ALPINA PULSE

ALPINA TEMPO
SKATE

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

4DRY TEXTIL

ALPINA TEMPO
COMBI

ALPINA TEMPO

ALPINA PULSE

ALPINA TEMPO
CLASSIC

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

4DRY TEXTIL



19 

» ELITE 3.0 » PRO » COMPETITION » RACE » TOURING » BACKCOUNTRY » JUNIOR » OVERBOOTS » wINTER TREKING » ROLLERSKI BOOTS 

sneZI venKU?
Na co čekáte? Sáhněte po vašich botách Alpina  

a zábava na bílých pláních může začít!



20 

toUrInGvše na dosah

T 40

53541K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/červená
střih
comfort
flexe
tvrdá

T 30

53551K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/červená
střih
comfort
flexe
měkká

T 15

53561K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/červená
střih
comfort
flexe
měkká

Ten sport milujete, ale to 
neznamená, že se spokojíte 
s málem. T40 je jedna 
z nejlepších bot na trhu určená 
pro amatéry lyžující VOLNOU 
technikou. Nabízí dostatečnou 
podporu pro nohy a poskytne 
neuvěřitelné pohodlí díky svému 
volnému střihu. A my jsme ji 
ještě vylepšili! Je to bota, ve které 
se budete cítit opravdu dobře, 
která dlouho vydrží a ještě navíc 
výborně vypadá.

Stejně jako T40 je tato bota 
o komfortu. Vybavili jsme ji 
anatomickou stélkou a volnějším 
střihem, který poskytne lepší 
prodyšnost při lyžování klasickou 
technikou. Zlepšenou postranní 
stabilitu umožní nová manžeta! 
Poskytněte vašim nohám pod-
poru, kterou potřebují při rychlé 
jízdě v lese.

Objevujte sněhem pokryté pláně 
v nových botách T15. Ať si 
užíváte pohodové ježdění, nebo 
do toho šlapete, tyto boty vám 
umožní stabilní a elegantní jízdu, 
aniž byste slevovali ze svého 
pohodlí.

ALPINA TEMPO
SKATE

ALPINA TEMPO

ALPINA PULSE

ALPINA TEMPO
SKATE

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

PVC, NEOPRÉN

ALPINA TEMPO
COMBI

ALPINA TEMPO

ALPINA PULSE

ALPINA TEMPO
CLASSIC

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

PVC, NEOPRÉN

ALPINA TEMPO
COMBI

ALPINA MOLDED

ALPINA PULSE

ALPINA TEMPO
CLASSIC

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

PVC, NEOPRÉN



» ELITE 3.0 » PRO » COMPETITION » RACE » TOURING » BACKCOUNTRY » JUNIOR » OVERBOOTS » wINTER TREKING » ROLLERSKI BOOTS 

21 

T 5

53591K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/červená
střih
comfort
flexe
měkká

T 5 PLUS

53581K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/červená
střih
comfort
flexe
měkká

T 10

53571K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá/červená
střih
comfort
flexe
měkká

Běhejte stylově. Zabalili jsme 
všechno staré vybavení do 
užšího a vypracovanějšího 
střihu. Tyto boty jsou jako pro 
profesionály, ale s dvojnásobným 
prostorem a trojnásobnou 
mírou pohodlí. Boty jsou 
vybaveny anatomickou stélkou, 
ergonomickou podrážkou 
NNN T4 a termoizolační vnitřní 
vrstvou pro zachování tepelného 
komfortu.

Zavázat, zapnout zip a vyrazit! 
Jakmile budete projíždět zatáčky, 
nechte starosti za sebou 
a dostanete se do neznáma. 
Společnost budou dělat boty T10 
těm, kteří touží po pohodlném 
střihu, pocitu tepla a funkčnosti 
za všech situací.

Pokud hledáte něco pohodlného 
a cenově dostupného s vysokou 
mírou funkčnosti, pak je pro 
vás obuv T5 perfektní volbou. 
Termoizolace Thinsulate vám 
poskytne až dvojnásobně 
lepší uchování tepla 
a prodyšnost. Anatomická stélka 
a ergonomická podrážka NNN T4 
zlepší vaši stabilitu a postavení.

ALPINA MOLDED

ROTTEFELLA T4

ALPINA RACING
CLASSIC

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

PVC, NEOPRÉN

ALPINA MOLDED

ROTTEFELLA T4

ALPINA RACING
CLASSIC

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

PVC

ALPINA MOLDED

ROTTEFELLA T4

ALPINA RACING
CLASSIC

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

PVC



22 

tourinGobjevujte

T 30 EvE

55861K

velikosti
35–42
barva
černá/bílá
střih
comfort W
flexe
měkká

T 15 EvE

55871K

velikosti
35–42
barva
černá/bílá
střih
comfort
flexe
měkká

Boty T30 EVE jsou díky 
pohodlnému střihu perfektní 
volbou pro každou ženu. Tato 
univerzální bota je vybavena 
tak, aby zvýšila svou funkčnost 
a poskytla pohodlí. Byla 
vyrobena tak, aby vyhovovala 
anatomii dámské nohy, byla 
velmi pohodlná a díky odolným 
materiálům jste ji mohla používat 
opravdu velmi dlouhou dobu.

S těmito botami se dostanete 
všude, ať jste ve stopě
nebo na neprošlapaných 
cestách. Díky své podrážce NNN 
T4 jsou vhodnější pro ty, které 
upřednostňují klasickou techniku. 
Disponují anatomickou stélkou 
a termoizolací, aby noha zůstala 
v pohodlí a suchu.

ADvENTURER 75

52431K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá
střih
comfort
flexe
měkká

Dejte si výzvu a vyrazte za 
dobrodružstvím. Tyto boty vás 
vezmou kamkoliv. Ať budete ve 
stopě nebo na neprošlapané 
stezce. Anatomická stélka 
je umístěna na ergonomické 
75 mm podrážce. Díky 
termoizolační vnitřní vrstvě 
budete stále v teple. 

ALPINA MOLDED

75MM

ALPINA TEMPO
CLASSIC

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

PVC

ALPINA TEMPO
COMBI

ALPINA TEMPO

ALPINA PULSE

ALPINA TEMPO
CLASSIC

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

PVC, NEOPRÉN

ALPINA TEMPO
COMBI

ALPINA TEMPO

ALPINA PULSE

ALPINA TEMPO
CLASSIC

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

PVC, NEOPRÉN



» COMPETITION » RACING » TOURING » BACKCOUNTRY » JUNIOR » RENTAL » OVERBOOTS » wINTER TREKING » ROLLERSKI BOOTS 

23 

T 5 EvE

55911K

velikosti
35–42
barva
černá/bílá
střih
comfort W
flexe
měkká

T 5 PLUS EvE

55891K

velikosti
35–42
barva
černá/bílá
střih
comfort W
flexe
měkká

T 10 EvE

55881K

velikosti
35–42
barva
černá/bílá
střih
comfort W
flexe
měkká

Obuv T5 EVE je určena pro ty, 
které hledají spolehlivost
a pohodlí. Je dobře vybavena pro 
osamělé vyjížďky, kdy máte čas 
samy pro sebe. Vybavili jsme 
ji anatomickou stélkou a ter-
moizolací pro ještě větší teplo 
a pohodlí. Ale nepodceňujte ji. 
Tato obuv vám pomůže zvládnout 
jakoukoli výzvu.

Všechny rekreační lyžařky
si nové boty T10 EVE budou 
velmi užívat. Jsou vyrobeny tak, 
aby padly na dámskou nohu 
jako ulité. K jejich výbavě patří 
plně ohebná podrážka NNN T4 
a anatomická stélka pro ještě 
větší pohodlí. A díky novému 
designu vypadají ještě lépe 
než kdy předtím! Stačí jen začít 
objevovat.

Jedná se o boty, ve kterých se 
budete cítit stále pohodlně, bez 
ohledu na to, jak dlouho budete 
venku. Jsou vybaveny ana-
tomickou stélkou, mají podrážku 
s měkkou flexí pro lepší stabilitu. 
Aby noha zůstala v teple a su-
chu, disponují termoizolací. Jsou 
vyrobeny tak, aby vydržely téměř 
vše. Takže když napadne první 
sníh, víte, že jsou připraveny a vy 
můžete vyrazit.

ALPINA MOLDED

ROTTEFELLA T4

ALPINA TEMPO
CLASSIC

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

PVC, NEOPRÉN

ALPINA MOLDED

ROTTEFELLA T4

ALPINA TEMPO
CLASSIC

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

PVC

ALPINA MOLDED

ROTTEFELLA T4

ALPINA TEMPO
CLASSIC

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

PVC



alpinasports.com

Cvičení dělá mistra, pokud mistr procvičuje. V Alpině se snažíme, aby naši 
malí mistři mohli s procvičováním začít již od útlého věku. Umožníme jim 
rozvinout jejich potenciál na maximum možného!

Junior

juniorhravě a naplno



» COMPETITION » RACING » TOURING » BACKCOUNTRY » JUNIOR » RENTAL » OVERBOOTS » wINTER TREKING » ROLLERSKI BOOTS 

25 

ELITE 3.0 SKATE JR

55832

velikosti
33-42
barva
červená/černá/bílá
střih
race junior
flexe
tvrdá

ELITE 3.0 CLASSIC JR

55852

velikosti
33–42
barva
červená/černá/bílá
střih
race junior
flexe
měkká

Co se botě nedostává na 
velikosti, o to víc je jí přidáno 
na provedení. Bota je vybavena 
systémem 4DRY pro lepší 
prodyšnost, původní podrážkou 
Alpina pro stabilitu a pohodlí 
a vstřikovaným karbonem, 
díky kterému bude bota lehká, 
ale tvrdá jako ocel. A když 
řekneme lehká, myslíme lehká. 
Tato obuv nabízí ten nejlepší 
výkon v poměru k hmotnosti 
mezi dětskou obuví, která je 
v současnosti k dostání. Je čas, 
abyste se stali šampiony.

Výkon světové úrovně máte na 
dosah ruky. Nová bota ELITE 3.0 
Classic 3.0 JR je lehčí než kdy 
bývala! V podstatě o 20 % lehčí, 
než předešlé modely, protože 
jsme použili vstřikovaný karbon. 
Ten zvyšuje odolnost a snižuje 
hmotnost. Úspěch začíná v raném 
věku, nepropásněte to.

Co se botě nedostává na 
velikosti, o to víc je jí přidáno 
na provedení. Bota je vybavena 
systémem 4DRY pro lepší 
prodyšnost, původní podrážkou 
Alpina pro stabilitu a pohodlí 
a vstřikovaným karbonem, 
díky kterému bude bota lehká, 
ale tvrdá jako ocel. A když 
řekneme lehká, myslíme lehká. 
Tato obuv nabízí ten nejlepší 
výkon v poměru k hmotnosti 
mezi dětskou obuví, která je 
v současnosti k dostání. Je čas, 
abyste se stali šampiony.

ELITE 3.0 DUATHLON JR
55842

velikosti
33–42
barva
černá/červená/bílá
střih
race junior
flexe
měkká

ALPINA PRO
SKATE
ALPINA PRO
SKATE

ALPINA PULSE

ALPINA ELITE
SK JR

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

TEXTIL

ALPINA PRO
CLASSIC

ALPINA PULSE

ALPINA ELITE
CL JR

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

TEXTIL

ALPINA PRO
SKATE
ALPINA PRO
SKATE

ALPINA PULSE

ALPINA ELITE
SK JR

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

TEXTIL



26 

Challenge. every day.the heritagejuniorhravě a naplno

T KID

59601K

velikosti
25–38
barva
černá/červená/bílá
střih
dynamic jr
flexe
měkká

TJ

59591K

velikosti
25–38
barva
černá/červená/bílá
střih
dynamic jr
flexe
měkká

T KID je ideální botou pro malé 
nohy. Byla vyrobena tak, aby 
perfektně odpovídala anatomii 
dětské nohy. Ač zaměřena na 
pohodlí, neslevuje ani z hlediska 
ovladatelnosti lyží či udržení 
správného postavení.

S botami TJ se jízda na lyžích 
stane zábavou. Anatomická 
stélka poskytne pohodlí 
i stabilitu, termoizolace 
Thinsulate uchová vaše nohy 
v suchu a teple, takže se budete 
cítit příjemně. To usnadní vaše 
první kroky na lyžích, které tak 
budete lépe ovládat.

NNN T4 JR

ALPINA TEMPO
CL JR

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

PVC

NNN T4 JR

ALPINA TEMPO
CL JR

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

PVC

Říká se, že úspěch nepřichází 
lehce. My jsme tato slova 
otestovali a vyrobili novou botu 
RACE duathlon JR, která je 
neuvěřitelně lehká. O ještě větší 
pohodlí se postará opatek TPU 
a anatomická stélka, prodyšná 
vrstva 4DRY a termoizolace. 
Vznikla tak neuvěřitelná bota pro 
nejlepší možné výsledky.

RACE DUATLON JR

59861K

velikosti
33–42
barva
černá/červená/bílá
střih
dynamic junior
flexe
měkká

ALPINA TEMPO

ALPINA TEMPO

ALPINA PULSE

ALPINA
TEMPO CL

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

TEXTIL



» COMPETITION » RACING » TOURING » BACKCOUNTRY » JUNIOR » RENTAL » OVERBOOTS » wINTER TREKING » ROLLERSKI BOOTS 

27 

T 10 JR

59821K

velikosti
25–38
barva
černá/bílá/červená
střih
dynamic jr
flexe
měkká

T 5 PLUS JR

59831K

velikosti
25–38
barva
černá/bílá/červená
střih
dynamic jr
flexe
měkká

T 5 JR

59841K

velikosti
25–38
barva
černá/bílá/červená
střih
comfort
flexe
měkká

Tady začíná zábava! A přichází 
s veškerým pohodlím. Volný 
střih vhodný pro dětskou nohu, 
termoizolace a měkká flexe 
NNN T4 – z toho budou vstávat 
vlasy hrůzou i opravdovým 
závodníkům.

Dny nepohodlného lyžování 
už skončily! Přivítejte novou 
obuv T5 PLUS JR. Vyrobili 
jsme ji speciálně pro ty, kteří 
s objevováním tohoto krásného 
sportu teprve začínají. Boty 
mají termoizolaci, aby vaše 
nohy zůstaly v teple po celou 
dobu, a anatomickou stélku 
pro hladkou jízdu přes všechny 
překážky.

Tato dětská bota jen čeká, až 
ji vezmete za dalším skvělým 
dobrodružstvím. Lyžujte v pohodlí 
s anatomickou stélkou a buďte 
v teple při každém kroku. To vše 
dělejte s potěšením, mějte lyže 
pod kontrolou při každém pohybu
a zachovejte si stabilní postoj. 
Je to jednoduchá bota pro čistou 
zábavu!

NNN T4 JR

ALPINA TEMPO
CL JR

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

NEOPRÉN

NNN T4 JR

ALPINA TEMPO
CL JR

ANATOMIC

ALPINA
PRIME

PVC

NNN T4 JR

ALPINA TEMPO
CL JR

ANATOMIC

ALPINA
PRIME



28 

ZIMnI treKInGpro zimní výpravy

XT ACTION

53791K

velikosti
36–48
barva
červená/bílá/černá
střih
comfort

XT ACTION

53792K

velikosti
36–48
barva
černá/bílá
střih
comfort

SKvĚLÉ TEPLO A LEHKOST
Všechny naše zimní doplňky umožní, aby vaše nohy zůstaly v teple  
i za těch nejchladnějších podmínek a vaše chůze bude lehká a pohodlná.

Pokud potřebujete spolehlivého 
a pohodlného partnera, který 
dokáže vzdorovat nejdrsnějším 
zimním podmínkám, už nemusíte 
hledat. Tato velmi lehká bota byla 
vyrobena speciálně pro to, aby 
vaše nohy zůstaly teplé. Silná 
podrážka poskytuje vynikající 
ochranu na chladném povrchu, 
vnitřní část nabízí skvělé pohodlí. 
Tyto boty jsou skvělou volbou, 
když trávíte čas venku.

Pokud potřebujete spolehlivého 
a pohodlného partnera, který 
dokáže vzdorovat nejdrsnějším 
zimním podmínkám, už nemusíte 
hledat. Tato velmi lehká bota byla 
vyrobena speciálně pro to, aby 
vaše nohy zůstaly teplé. Silná 
podrážka poskytuje vynikající 
ochranu na chladném povrchu, 
vnitřní část nabízí skvělé pohodlí. 
Tyto boty jsou skvělou volbou, 
když trávíte čas venku.

EVA/GUMA

ANATOMIC

EVA/GUMA

ANATOMIC

navLeKy

OvERBOOT TOURING

50B43K

velikosti
36–48
barva
černá/bílá
materiály
cordura, kožešina

Sníh, chlad, extrémní povětrnostní  
podmínky? To nebude problém, 
když použijete naše doplňky, 
a můžete pokračovat v chůzi 
v teple a v suchu.



29 

OvERBOOT BC

50B62K

velikosti
36–48
barva
černá/bílá
materiály
cordura, kožešina

Sníh, chlad, extrémní povětrnostní 
podmínky? To nebude problém, 
když použijete naše doplňky, 
a můžete pokračovat v chůzi 
v teple a v suchu.

OvERBOOT RACING

51683K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá
materiály
neoprén

Sníh, chlad, extrémní povětrnostní 
podmínky? To nebude problém, 
když použijete naše doplňky, 
a můžete pokračovat v chůzi 
v teple a v suchu.

OvERSHOE ELITE 3.0

51684K

velikosti
35–50
barva
černá/bílá
materiály
neoprén

Sníh, chlad, extrémní povětrnostní 
podmínky? To nebude problém, 
když použijete naše doplňky, 
a můžete pokračovat v chůzi 
v teple a v suchu.

OvERBOOT JUNIOR

59A32K

velikosti
26-38
barva
černá/bílá
materiály
cordura, kožešina

Sníh, chlad, extrémní povětrnostní 
podmínky? To nebude problém, 
když použijete naše doplňky, 
a můžete pokračovat v chůzi 
v teple a v suchu.



30 

Challenge. every day.vyspělý backcountry zážitek

PŘÍRODNÍ KŮŽE

ANATOMICKÁ STÉLKA

Podrážka má integrovanou technologii SpringPin™ umístěnou na bocích přední 
části boty, která brání zachytávání sněhu. Podrážka je pevnější a flexibilnější. Nová 
dvoudílná protiskluzová podrážka z gumy umožní trakci v případě potřeby.

NOvÁ PODRÁŽKA BC XPLORE

OHYBOVÁ ZÓNA 1

OHYBOVÁ ZÓNA 2

OHYBOVÁ ZÓNA 3

Nové, lehké, hbité a reagující boty Alpina BC nabízejí technologii 
SpringPin, která spolu s vázáním Rottefella Xplore umožní vyspělý 
backcountry zážitek s bezpočtem kilometrů a nekonečných 
úsměvů.

Pioneer 
Tech alpinasports.com



ALPINA PRO SKATE

ALPINA PRO SKATE

XPLORE

ALPINA ELITE
SKATE
ALPINA
ORTHOLITE
SUPER
FABRIC-ELASTIC

LINER
SPEC. BC BOOTIE PRO

» COMPETITION » RACING » TOURING » BACKCOUNTRY » JUNIOR » RENTAL » OVERBOOTS » wINTER TREKING » ROLLERSKI BOOTS 

31 

PIONEER PRO

539L1

velikosti
36–48
barva
hnědá/černá/červená
střih
dynamic
flexe
tvrdá

PIONEER ELITE

539N1

velikosti
36–48
barva
červená/bílá/černá
střih
racing
flexe
tvrdá

Pioneer TECH je vyroben 
v kombinaci klasických 
a tradičních materiálů 
s moderním přístupem 
a technologiemi. Anatomická 
stélka zajistí stabilitu a příjemný 
pocit, membrána Alpitex se 
postará o prodyšnost a pocit 
sucha. Klasický vzhled 
a technicky zpracovaná bota 
Pioneer je vždy správnou volbou. 

PIONEER TECH

539M1

velikosti
36–48
barva
černá/červená
střih
dynamic
flexe
tvrdá

Neznámá místa, čerstvý vzduch 
a pozitivní energie - to je 
všechno, co potřebujete na cestě 
za nezapomenutelnými zážitky. 
Nový model obuvi Pioneer má 
podrážku explorer s tvrdou flexí 
a je vyroben z přírodní kůže. 
Anatomická stélka zajistí stabilitu 
a příjemný pocit, membrána 
Alpitex se postará o prodyšnost 
a pocit sucha. Klasický vzhled 
a technicky zpracovaná bota 
Pioneer je vždy správnou volbou. 

ALPINA PRO SKATE

XPLORE

ALPINA ELITE
SKATE
ALPINA
ORTHOLITE

SUPER FABRIC

LINER
SPEC. BC BOOTIE PRO

THERMO MOLDED

XPLORE

ALPINA ELITE
SKATE
ALPINA
ORTHOLITE

PŘÍRODNÍ KŮŽE

LINER
SPEC. BC BOOTIE PRO

S modelem Pioneer Elite jsme 
se přiblížili našim nejlepším 
modelům. S inovativním 
přístupem a použitím 
nejkvalitnějších materiálů 
garantujeme maximální  
množství radosti ve volném 
terénu. 



32 

TOURER vITAL

539T1

velikosti
36–48
barva
černá
střih
dynamic
flexe
střední

Tourer Vital je pohodlná varianta 
pro venkovní stopy. Obuv je 
vybavena podrážkou NNN BC 
se střední flexí a anatomickou 
stélkou. O izolaci se postará 
voděodolná membrána Alpitex. 
Skvělá volba pro každého BC 
nadšence.

TOURER PRO
539S1

velikosti
36-48
barva
černá
střih
dynamic
flexe
střední

Tourer PRO – správná volba pro 
každého, kdo hledá klasický 
vzhled a maximální pohodlí. 
Bota nabízí pohodlnou podrážku 
NNN BC se střední flexí. 
Doplněna anatomickou stélkou 
a membránou Alpitex. Disponuje 
také vyšší postranní podporou 
pro lepší stabilitu. Od boty to 
nejsou žádné prázdné sliby. 

DISCOvERER FREE

539U1

velikosti
36–48
barva
hnědá/černá
střih
dynamic
flexe
střední

Discoverer Free je jednoduchá 
obuv pro jednoduchá potěšení. 
Je teplá a skvělá pro milovníky 
sportu. Boty jsou vyrobeny 
z přírodní kůže a vylepšeny 
o voděodolnou membránu 
Alpitex, snadné zavazování 
a anatomickou stélku. Tento 
model vám zvládne poskytovat 
pohodlí také s podrážkou NNN 
BC se střední flexí.

DISCOvERER vITAL

539X1

velikosti
36-48
barva
černá/červená
střih
dynamic
flexe
střední

Discoverer (průzkumník) nese 
své jméno zcela poprávu. 
S touto obuví můžete objevovat 
nové cesty a zůstanou po 
vás jen dvě stopy. Obuv má 
podrážku NNN BC se střední 
flexí. Bota disponuje snadným 
zavazováním, anatomickou 
stélkou a membránou Alpitex, 
která chrání obuv před 
pronikáním vody. Pokud hledáte 
teplo a pohodlí, jsou tyto boty 
právě volbou pro vás. 

backcountryvelké výpravy

NNN BC 3

ALPINA TEMPO
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE

PŘÍRODNÍ KŮŽE

LINER
SPEC. BC BOOTIE PRO

NNN BC 3

ALPINA TEMPO
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE

PŘÍRODNÍ KŮŽE

LINER
SPEC. BC BOOTIE PRO

NNN BC 3

ALPINA TEMPO
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE

TEXTIL PVC

LINER
SPEC. BC BOOTIE PRO

NNN BC 3

ALPINA TEMPO
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE

TEXTIL PVC

LINER
SPEC. BC BOOTIE PRO



33 

TOURER FREE

539Y2

velikosti
36–48
barva
černá/červená
střih
dynamic
flexe
střední

Discoverer (průzkumník) nese 
své jméno zcela poprávu. 
S touto obuví můžete objevovat 
nové cesty a zůstanou po 
vás jen dvě stopy. Obuv má 
podrážku NNN BC se střední 
flexí. Bota disponuje snadným 
zavazováním, anatomickou 
stélkou a membránou Alpitex, 
která chrání obuv před 
pronikáním vody. Pokud hledáte 
teplo a pohodlí, jsou tyto boty 
právě volbou pro vás. 

TOURER LIGHT

539Z2

velikosti
36–48
barva
šedá
střih
dynamic
flexe
střední

Nejlehčí model z rodiny Tourer – 
Tourer Light! Pro každého BC 
nadšence. Jedná se o pohodlnou 
obuv s anatomickou stélkou, 
podrážkou NNN BC se střední 
flexí a voděodolnou membránou 
Alpitex. Pro vás skvělá, co říkáte?

TOURER FREE 75

53A31

velikosti
36–48
barva
hnědá
střih
dynamic
flexe
střední

Pohodlná obuv pro outdoorové 
stopy. Vybavena podrážkou 
BC 75 mm, izolací s voděodolnou 
membránou Alpitex a izolací 
Thinsulate. Je skvělá pro každého 
BC nadšence.

TOURER FREE

539Y1

velikosti
36–48
barva
hnědá
střih
dynamic
flexe
střední

Tourer Free je pohodlná 
varianta pro venkovní 
stopy. Obuv je vybavena 
podrážkou NNN BC se 
střední flexí a anatomickou 
stélkou. O izolaci se postará 
voděodolná membrána Alpitex. 
Skvělá volba pro každého BC 
nadšence.

NNN BC 3

ALPINA TEMPO
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE

PŘÍRODNÍ KŮŽE

ALPINA IGLOO
LINER
SPEC. BC PRIME

NNN BC 3

ALPINA TEMPO
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE

PŘÍRODNÍ KŮŽE

ALPINA IGLOO
LINER
SPEC. BC PRIME

NNN BC 3

ALPINA TEMPO
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE

PŘÍRODNÍ KŮŽE

ALPINA IGLOO
LINER
SPEC. BC PRIME

VIBRAM 75 MM

ALPINA ELITE
SKATE
ALPINA
ORTHOLITE

TEXTIL PVC

ALPINA IGLOO
LINER
SPEC. BC PRIME



34 

THERMO MOLDED

XPLORE

ALPINA ELITE
SKATE
ALPINA
ORTHOLITE
PŘÍRODNÍ KŮŽE

ALPINA IGLOO

LINER
SPEC. BC BOOTIE PRO

backcountryvelké výpravy

ALASKA

50062

velikosti
36–47
barva
červená/černá
střih
dynamic
flexe
střední

ALASKA HEAT

51711

velikosti
40–47
barva
červená/černá
střih
dynamic
flexe
tvrdá

Unikněte do neznáma, spojte 
se s přírodou. Nová obuv 
Alaska je vybavena podrážkou 
NNN BC se střední flexí, 
oblečena do přírodní kůže. 
Vypadá dobře a dobře se v ní 
budete i cítit. To hlavní u této 
boty je pohodlí. Anatomická 
stélka se postará o stabilitu 
a příjemné nošení, membrána 
Alpitex zabraňuje průniku vody.

ALASKA XP

53971

velikosti
36–50
barva
červená/černá
střih
dynamic
flexe
tvrdá

Aby vám bota perfektně seděla, 
přidali jsme do ní anatomickou 
stélku. Tuto velmi kvalitní botu 
pro lyžařskou turistiku jsme 
vylepšili inovativní podrážkou 
a systémem vázání ROTTEFELLA 
XPLORE, který umožňuje snadný 
nástup i výstup, má nízkou 
hmotnost a otevírá možnost užít 
si neomezenou škálu pohybu
při vašich zimních 
dobrodružstvích.

THERMO MOLDED

XPLORE

ALPINA TEMPO
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE

PŘÍRODNÍ KŮŽE

LINER
SPEC. BC BOOTIE PRO

THERMO MOLDED

NNN BC 3

ALPINA TEMPO
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE

PŘÍRODNÍ KŮŽE

LINER
SPEC. BC BOOTIE PRO

Pod touto botou bude i sníh 
tát... ne ve skutečnosti, ale je 
tak teplá a nabízí prvotřídní 
komfort. Disponuje anatomickou 
stélkou umístěnou na tvrdší 
ergonomické podrážce NNN BC 
pro lepší stabilitu a pevnější 
držení na jakémkoli povrchu. 
Zmáčkněte tlačítko, nastavte 
teplotu dle libosti a chladné  
dny se stanou minulostí.



35 

Stejně jako její sestra, je 
i Alaska 75 perfektní botou 
pro milovníky sportu. Ti se 
budou díky anatomické stélce, 
termoizolaci Thinsulate a použití 
přírodních materiálů cítit velmi 
pohodlně. Jedná se o jeden 
z nejsilnějších a nejodolnějších 
kusů sportovního vybavení – 
boty jsou vyrobeny pro zátěž. 
Disponují 75 mm podrážkou 
Vibram pro lepší držení a lepší 
přenos síly.

OUTLANDER

51701

velikosti
36–49
barva
černá/červená
střih
dynamic
flexe
střední

Její jméno říká vše. Bota 
Outlander byla vyrobena, aby 
objevovala. Manžeta TPU 
a opatek poskytnou větší stabilitu 
a zlepší postavení, anatomická 
stélka se postará o vyšší 
pohodlí i za těch nejnáročnějších 
podmínek. Bota je voděodolná, 
vaši nohu uchová vždy v suchu. 
Staňte se objevitelem.

OUTLANDER EvE

55491

velikosti
35–42
barva
černá/modrá
střih
dynamic W
flexe
střední

Vyrobili jsme kopyto tak, aby 
perfektně odpovídalo dámské 
noze, pak vznikla tato bota. 
Má pohodlný, příjemný a teplý 
vnitřek, membránu Alpitex 
a termoizolaci Thinsulate. Je 
vybavena podrážkou NNN BC, 
manžetou TPU a opatkem. 
Zapnout a jde se objevovat.

ALASKA 75

50083

velikosti
36–47
barva
černá
střih
dynamic
flexe
střední

Stejně jako její sestra, je 
i Alaska 75 perfektní botou 
pro milovníky sportu. Ti se 
budou díky anatomické stélce, 
termoizolaci Thinsulate a použití 
přírodních materiálů cítit velmi 
pohodlně. Jedná se o jeden 
z nejsilnějších a nejodolnějších 
kusů sportovního vybavení – 
boty jsou vyrobeny pro zátěž. 
Disponují 75 mm podrážkou 
Vibram pro lepší držení a lepší 
přenos síly.

ALASKA 75

50082

velikosti
36–47
barva
červená/černá
střih
dynamic
flexe
střední

THERMO MOLDED

75 MM VIBRAM

ALPINA TEMPO
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE

PŘÍRODNÍ KŮŽE

LINER
SPEC. BC BOOTIE PRO

THERMO MOLDED

75 MM VIBRAM

ALPINA TEMPO
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE

PŘÍRODNÍ KŮŽE

LINER
SPEC. BC BOOTIE PRO

ALPINA TEMPO COMBI

THERMO MOLDED

NNN BC 3

ALPINA TEMPO
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE

PVC

LINER
SPEC. BC PRIME

ALPINA TEMPO 

THERMO MOLDED

NNN BC 3

ALPINA TEMPO
CLASSIC
ALPINA
ORTHOLITE

PVC

LINER
SPEC. BC PRIME



PRO CL SM

53481

velikosti
35-48
barva
červená/černá/bílá
vázání
Alpina PDP
střih
race
flexe
měkká

Až přijde zima, budete 
připraveni. S novou výkonnou 
obuví PRO CL SMV podáte 
každý den ten nejlepší výkon. 
Botu jsme vybavili podrážkou 
Alpina PDP s měkkou flexí 
pro lepší stabilitu a optimální 
přenos energie na lyže. Díky 
nové anatomické stélce se 
tvrdá práce změní v pohodlný 
zážitek. 

PRO SK SM

53491

velikosti
35–48
barva
červená/černá/bílá
vázání
Alpina PDP
střih
race
flexe
tvrdá

Tato bota je opravdovým 
vítězem! Díky ní přejedete 
cílovou pásku jako první. 
Je vybavena manžetou 
a opatkem s karbonovým 
vláknem, anatomickou stélkou 
a podrážkou Alpina PDP 
s tvrdou flexí. Lepší stabilita 
a efektivnější přenos sil vás 
dovedou k vítězným výkonům.

THERMO MOLDED

ALPINA PULSE

ALPINA ELITE
CLASSIC

ALPINA ORTHOLITE

ALPINA
PRIME

ALPINA ELITE SKATE

ALPINA ELITE RS

ALPINA PULSE

ALPINA ELITE
SKATE

ALPINA ORTHOLITE

ALPINA
PRIME

boty na KoLeCKove LyZe
roztočte to



» COMPETITION » RACING » TOURING » BACKCOUNTRY » JUNIOR » RENTAL » OVERBOOTS » wINTER TREKING » ROLLERSKI BOOTS 

37 

RACE SK SM

53521K

velikosti
35–48
barva
černá/červená/bílá
vázání
Alpina
střih
dynamic
flexe
tvrdá

Tato bota je ideálním partnerem 
pro lyžaře používající VOLNOU 
techniku. Je vybavena manžetou 
SKATE ze vstřikovaného karbonu 
a opatkem z materiálu TPU pro 
vylepšení postoje a spolehlivý 
přenos energie. Nabízí dobrý 
poměr cena/výkon a zaručí vám 
velmi pohodlné svezení.

RACE CL AS SM
53511K

velikosti
35–48
barva
černá/červená/bílá
vázání
Alpina
střih
dynamic
flexe
měkká

Sníh odtál, ale vy chcete jezdit 
dál. Pro letní lyžaře, kteří se 
neomezují na jednu techniku, 
jsme vyrobili obuv R CL AS SM. 
Nabízí podrážku Alpina s měkkou 
flexí a anatomickou stélku 
poskytující stabilitu a pohodlí. 
Tato bota má také TPU manžetu 
pro ještě větší podporu kotníku, 
když se rozhodnete zařadit vyšší 
rychlost.

RACE CL SM

53501K

velikosti
35–48
barva
černá/červená/bílá
vázání
Alpina
střih
dynamic
flexe
měkká

Nemůžete se pustit do žádného 
dobrodružství? Nyní už je to 
možné s obuví R CL SM. A je 
jedno, jaké je horko. Tato obuv 
vám poskytne pohodlné sevření 
vaší nohy a umožní stylové 
ježdění tak dlouho, jak jen vás 
nohy unesou.

THERMO MOLDED

ALPINA PULSE

ALPINA TEMPO
CLASSIC

ANATOMIC

ALPINA PRIME

ALPINA TEMPO
COMBI

ALPINA TEMPO

ALPINA PULSE

ALPINA TEMPO
CLASSIC

ANATOMIC

ALPINA PRIME

ALPINA PRO
SKATE

ALPINA TEMPO

ALPINA PULSE

ALPINA TEMPO
SKATE

ANATOMIC

ALPINA PRIME

boty na KoLeCKove LyZe



38 

Challenge. every day.the heritage

GW  
NA PŘEDNÍ  
A ZADNÍ  
ČÁST BOTY
PÁNSKÉ

2M051
A NORM

GW  
NA PŘEDNÍ  

A ZADNÍ  
ČÁST BOTY

DÁMSKÉ A JUNIORSKÉ

2A721
A norm

GW  
NA PŘEDNÍ  

A ZADNÍ  
ČÁST BOTY

DĚTSKÉ

2A741
C norm

GrIp WaLKpevně na zemi



39 

Chůze v lyžařských botách může být na některých površích 
poměrně klouzavou záležitostí, ale díky nové podrážce a systému 
vázání GripWalk se běžná lyžařská obuv změní v učiněný zázrak. 
Díky vysokému profilu podrážky a komponentům vázání GripWalk 
bota skvěle drží na jakémkoli povrchu.

PROTISKLUZOvÝ 
MATERIÁL
Obuv je vyrobena z těch 
nejlepších materiálů 
a s výrazným profilem, 
ergonomická podrážka 
drží na jakémkoli 
kluzkém povrchu.

INOvATIvNÍ SYSTÉM
Podrážka je kompatibilní 
s většinou vázání na 
trhu, aniž by potřebovala 
výškové nastavení. 
Podložky pod špičkou 
a patou se dají kdykoli 
vyměnit. 

alpinasports.com

POCIT PŘIROZENÉ 
CHŮZE
Budete pochybovat, že 
máte na sobě lyžáky. 
Zaoblená podrážka 
vám usnadní chůzi při 
každém kroku, který 
uděláte.



40 

Přepínání režimů lyžování a chůze 
nikdy nebylo snadnější – stačí pouze 
zmáčknout tlačítko hrotem lyžařské 
hůlky a můžete jít.

XFrame představuje pevnou a zároveň 
lehkou konstrukci skeletu, která 
spojuje čtyři hlavní kritické body a je 
zpevněna na nejvíce namáhaných 
osách. Toto provedení zaručuje 
maximální pevnost a zároveň snižuje 
hmotnost.

Nastavení náklonu
Nejlepší lyžaři potřebují mít perfektní 
postoj. Tato funkce boty umožňuje 
nastavit její naklonění do stran podle 
individuálních potřeb každého lyžaře 
tak, aby dosáhl skvělé techniky.

Spoiler pro nastavení výšky 
a šířky
Speciální prvek v zadní části boty 
umožňuje upravit výšku a šířku 
manžety boty.

Vyrobeno z těch nejlepších materiálů 
a s výrazným profilem, ergonomická 
podrážka drží na jakémkoli kluzkém 
povrchu.

Pevnost, všestrannost & pohodlí



41 

Výměnou speciálně tvarované vložky 
(VCP – Volume Control Plate) mezi 
pravou a levou botou můžete upravit 
vnitřní objem boty pro optimální 
velikost.
.

Unikátní, plně integrovaný systém vyhřívání 
InTemp od Alpiny udržuje vaše nohy 
v komfortní teplotě, aniž by se přehřívaly.

Optimální přizpůsobení noze 
Vnitřní boty Alpina mají speciální 
provedení, které zaručuje ideální 
kombinaci pohodlí a vynikajících 
vlastností. Tepelně tvarovatelná pěna 
je zárukou toho, že bota optimálně 
sedí na noze v citlivé oblasti kotníku, 
zatímco speciálně tvarovaná přední 
část vnitřní boty se dobře přizpůsobí 
různým profilům nohou. 

Systém snadného obouvání
Speciální provedení horní části boty 
v kombinaci s inovativním systémem 
Easy Entry (snadné obouvání) 
umožňuje lyžaři rychlé a snadné 
nasazení i sundání bot.

Vnitřní bota z materiálu 4DRY zaručuje 
prodyšnost, odvod vlhkosti, odvětrání
a voděodolnost. Udržuje nohu v teple, 
suchu a pohodlí.



DOBÍJENÍ
Vstup pro dobíjení je malý, 
nenápadný, snadno přístupný 
a odolný proti nepříznivému 
počasí. Chytrý a jednoduchý – 
pro dobití baterie není nutné 
botu rozebírat. 

BATERIE
Baterie jsou plně integrované 
uvnitř boty a dají se snadno 
vyměnit. 

CHYTRÉ OvLÁDÁNÍ
Systém se snadno spustí 
stisknutím tlačítka. Vyhřívání 
nejdřív běží na plný výkon 
pro počáteční zahřátí a pak 
automaticky přepne na normální 
režim, takže nohy jsou v teple 
a nepřehřívají se. 

UNIKÁTNÍ, PLNĚ INTEGROVANÝ 

SYSTÉM VYHŘÍVÁNÍ OD ALPINY 

UDRŽUJE vAŠE NOHY STÁLE 

v TEPLE, ANIŽ BY SE PŘEHŘÍVALY.

Rozlučme se s chladem na sjezdovkách. Nová technologie 
vyhřívání sjezdové obuvi InTemp umožní mít nohy v teple pouhým 
zmáčknutím tlačítka. Díky jednoduchému přístupu, chytrému nabíjení 
a nenápadnému designu se budete cítit pohodlně a v teple.

InTemp 
alpinasports.com

vyhrivani intempplně integrované, plně nabité



43 

ELITE 120 HEAT

3X011

velikosti
250, 255, ... 325
typ lyžaře
Pokročilý
barva
Šedá
skelet
Polyeter
manžeta
Polyolefin
flexe
120
kopyto
100/102

Tato bota nejede na půl plynu! 
Je vyrobena pro lepší přenos 
síly z nohy na lyži, vybavena 
konstrukcí X frame a užším 
sevřením. Vnitřní bota 4DRY 
umožní lepší prodyšnost, 
zadní spoiler se dá nastavit 
podle vašich potřeb. Vyhřívaný 
tvrdý zabiják pozvedne vaše 
lyžování na novou úroveň!

ELITE 90

3X022

velikosti
250, 255, ... 325
typ lyžaře
Pokročilý
barva
Petrolejová/šedá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
90
kopyto
100/102

Měkčí varianta oproti 
předešlému modelu, ale 
zároveň stejná výbava
s větším stylem a pohodlím. 
Bota má tvrdší flexi, velkou 
měrou ovlivňuje ovládání
a preciznost středně až hodně 
pokročilých lyžařů při vykrojení 
oblouku.

Měkčí varianta oproti 
předešlému modelu, ale 
zároveň stejná výbava 
s větším stylem a pohodlím. 
Bota má tvrdší flexi, velkou 
měrou ovlivňuje ovládání
a preciznost středně až hodně 
pokročilých lyžařů při vykrojení 
oblouku.

ELITE 90

3X021

velikosti
250, 255, ... 325
typ lyžaře
Pokročilý
barva
Petrolejová
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
90
kopyto
100/102

panske
opřete se do toho



44 

Xtracktestování terénu

XTRACK 90 HEAT

3X031

velikosti
250, 255, ... 325
typ lyžaře
Pokročilý
barva
Petrolejová
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
90
kopyto
102/104

Tato bota je vyrobena se 
systémem vyhřívání InTemp, 
poskytne maximální úroveň 
pohodlí a umožní skvělý výkon 
na vysoké úrovni. Zesílená 
konstrukce X frame nabízí 
zvýšenou podporu a stabilitu 
na strmém terénu. Tato bota 
střední kategorie je velmi 
vhodná pro začátečníky, kteří 
chtějí posunout své lyžování 
na další úroveň!

Ti, kteří právě začínají se svou 
lyžařskou kariérou, by měli 
ideálně vyzkoušet tyto boty. 
Stejně jako 90 je i tento typ 
zesílen konstrukcí X frame 
pro lepší výkon a stabilitu. 
Pohodlná vnitřní botička 
a měkčí flexe udrží vaši nohu 
v pohodlí po celou dobu 
a ze dne na horách udělá 
nezapomenutelný zážitek.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ 
ZVLÁŠŤ

XTRACK 90

3X071

velikosti
250, 255, ... 325
typ lyžaře
Pokročilý
barva
Petrolejová
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
90
kopyto
102/104

Tato bota poskytne maximální 
úroveň pohodlí a umožní 
skvělý výkon na vysoké úrovni. 
Zesílená konstrukce X frame 
nabízí zvýšenou podporu 
a stabilitu na strmém terénu. 
Tato bota střední kategorie je 
velmi vhodná pro začátečníky, 
kteří chtějí posunout své 
lyžování na další úroveň!

XTRACK 70

3X041

velikosti
250, 255, ... 325
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
70
kopyto
102/104

MOŽNOST



45 

XTRACK 70

3X042

velikosti
250, 255, ... 325
typ lyžaře
Rekreační
barva
Petrolejová/šedá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
70
kopyto
102/104

XTRACK 60

3X052

velikosti
250, 255, ... 325
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
60
kopyto
102/104

XTRACK 60

3X051

velikosti
250, 255, ... 325
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
60
kopyto
102/104

Nejměkčí bota této řady se 
velmi dobře nazouvá, ale stále 
umožňuje přiléhavé obepnutí. 
Možnost nastavení výšky 
a objemu, pohodlná měkká 
flexe a zpevnění konstrukcí 
X frame vytvoří z tohoto 
modelu perfektní botu pro 
začátečníky.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ 
ZVLÁŠŤ

Ti, kteří právě začínají se svou 
lyžařskou kariérou, by měli 
ideálně vyzkoušet tyto boty. 
Stejně jako 90 je i tento typ 
zesílen konstrukcí X frame 
pro lepší výkon a stabilitu. 
Pohodlná vnitřní botička 
a měkčí flexe udrží vaši nohu 
v pohodlí po celou dobu 
a ze dne na horách udělá 
nezapomenutelný zážitek.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ 
ZVLÁŠŤ

Nejměkčí bota této řady se 
velmi dobře nazouvá, ale stále 
umožňuje přiléhavé obepnutí. 
Možnost nastavení výšky 
a objemu, pohodlná měkká 
flexe a zpevnění konstrukcí 
X frame vytvoří z tohoto 
modelu perfektní botu pro 
začátečníky.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ 
ZVLÁŠŤ

MOŽNOST

MOŽNOST

MOŽNOST



46 

EvE 75

3L341

velikosti
220, 225 ... 275
typ lyžaře
Středně pokročilý
barva
Mátová
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
75
kopyto
102

Tato bota je velmi dobrou 
volbou pro středně až velmi 
pokročilé lyžařky, které chtějí 
mít nad svými lyžemi větší 
kontrolu a lépe je ovládat. 
Poskytují stejnou výbavu jako 
jejich mladší sestra. Jako 
nejtvrdší boty v řadě zvýší váš 
výkon, ale zachovají úroveň 
pohodlí, kterou vyžadujete.

Nastavení 
objemu

Lehká 
konstrukce

NOVÁ
hliníková mikropřezka

EvE 75 HEAT

3Y011

velikosti
220, 225 ... 275
typ lyžaře
Středně pokročilý
barva
Černá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
75
kopyto
102

Pusťte se sebevědomě 
na sjezdovky v nových 
vyhřívaných lyžákách EVE 
75! Náš nejlehčí typ soutěží 
s těmi nejtvrdšími konkurenty 
mezi dámskou obuví. Tyto 
lyžáky mají flexi 75, možnost 
nastavení objemu, GRIP WALK, 
nový ergonomický tvar skeletu 
i nové přezky. Zatímco tohle 
jsou pro některé z vás jen 
slova, rozdíl určitě poznáte, až 
budete sjíždět ze svahu dolů.

Anatomicky
tvarovaný skelet

Nastavení 
objemu

Lehká 
konstrukce

NOVÁ
hliníková mikropřezka

EvE 75

3Y021

velikosti
220, 225 ... 275
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
65
kopyto
102

S obuví EVE 75 dostanete 
něco navíc. Tato nádherně
černá bota je víc, než jen
objekt obdivných pohledů.
Anatomický tvar skeletu
a bohatá výbava umožní
skvělé lyžování s pohodlím,
které nevylučuje přesnost
potřebnou pro ježdění
na nejvyšší úrovni.

Anatomicky
tvarovaný skelet

Nastavení 
objemu

Lehká 
konstrukce

NOVÁ
hliníková mikropřezka

Anatomicky
tvarovaný skelet

EvE – SÍLA LEHKOSTI
První svého druhu. Nyní s ještě nižší hmotností. Čistá 
energie. Buďte lehčí, jezděte rychleji a mějte to pod 
kontrolou.

eve

DaMsKe
buďte první



47 

EvE 65

3L361 

velikosti
220, 225 ... 275
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
65
kopyto
100

Tato bota je učena pro lyžařky, 
které upřednostňují pohodlí 
před výkonem. Tato černá 
kráska je víc než objekt, kam 
směřují obdivné pohledy. Její 
anatomický tvar umožní nižší 
hmotnost, a proto se vaše
nohy tolik neunaví a vy můžete 
brázdit svahy dlouhou dobu.

Anatomicky
tvarovaný skelet

Nastavení 
objemu

Lehká 
konstrukce

NOVÁ
hliníková mikropřezka

RUBY 60

3L432

velikosti
220, 225 ... 275
typ lyžaře
Rekreační
barva
Bílá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
60
kopyto
104

RUBY 60

3L431

velikosti
220, 225 ... 275
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
60
kopyto
104

U této obuvi je pohodlí
na prvním místě. Je určena 
pro lyžaře začátečníky, kteří 
dávají přednost pohodovému 
a zábavnému ježdění. Bota 
umožňuje nastavení objemu 
v oblasti nártů i lýtek a má 
nastavitelnou mikropřezku pro 
požadované pohodlí. Vyberte 
si barvu, která bude odpovídat 
vašemu stylu a vyražte na hory!

U této obuvi je pohodlí
na prvním místě. Je určena 
pro lyžaře začátečníky, kteří 
dávají přednost pohodovému 
a zábavnému ježdění. Bota 
umožňuje nastavení objemu 
v oblasti nártů i lýtek a má 
nastavitelnou mikropřezku pro 
požadované pohodlí. Vyberte 
si barvu, která bude odpovídat 
vašemu stylu a vyražte na hory!

EvE 65

3L362

velikosti
220, 225 ... 275
typ lyžaře
Rekreační
barva
Bílá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
65
kopyto
100

Tato bota je učena pro lyžařky, 
které upřednostňují pohodlí 
před výkonem. Tato sněhobílá 
kráska je víc než objekt, kam 
směřují obdivné pohledy. Její 
anatomický tvar umožní nižší 
hmotnost, a proto se vaše
nohy tolik neunaví a vy můžete 
brázdit svahy dlouhou dobu.

Anatomicky
tvarovaný skelet

Nastavení 
objemu

Lehká 
konstrukce

NOVÁ
hliníková mikropřezka

ruby



48 

juniornikdy nekončící zábava

DUO 70

3E881

velikosti
220, 225, ... 275
typ lyžaře
Pokročilý
barva
Červená
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
70

Dostaňte z vašich lyží maximum. 
Nejnovější technologická řešení 
vám zajistí skvělou schopnost 
reakce a nízkou hmotnost obuvi. 
Ale nenechte se oklamat, tato 
bota má vlastní názor. Díky 
anatomické stélce, tvrdší flexi 
a ergonomickému tvaru bude 
těžké ji na svahu překonat.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ ZVLÁŠŤ

Anatomicky
tvarovaný skelet

Mikropřezka
Mega elite

Výškově 
nastavitelný spoiler

MALÁ vELIKOST. vELKÉ AMBICE.
Svět dobrodružství je schován do malého balení. 
Skromné v designu, nabité nejnovějším vybavením. To 
jsou perfektní lyžáky, které čekají, až se budou moct 
vrhnout do sněhu.

DUo MaX



49 

DUo MaX

DUO 4 MAX

3E893

velikosti
220, 225, ... 275
typ lyžaře
Rekreační
barva
Modrá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
měkká

Tyto lyžáky jsou tak pohodlné jako 
vaše oblíbená obuv, ale s mnohem 
lepší výbavou. Mají anatomický 
tvar a úzké sevření v místech, kde 
je to nejvíce potřeba. Pro lepší 
chůzi doporučujeme výbavu Grip 
Walk, která by se vám mohla velmi 
hodit. A nenechte se uspokojit jen 
pohodlím, když můžete mít pohodlí 
spojené s vysokou funkčností. 
Vyberte si vaši oblíbenou barvu 
a jezděte stylově.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ ZVLÁŠŤ

DUO 3 MAX

3E923

velikosti
220, 225, ... 275
typ lyžaře
Rekreační
barva
Modrá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin

I začátečníci si zaslouží skvělé 
vybavení. Proto jsme nové dětské 
lyžáky DUO 3 vybavili anatomicky 
tvarovaným skeletem a zabalili 
do úžasného designu. Dali jsme 
dohromady ty nejlepší materiály, 
které jsou k mání, a vyrobili jsme 
tuto velmi lehkou obuv. Je vhodná 
pro ty, kteří preferují měkčí obuv, 
ale čas od času to chtějí rozjet. 
Doplnit ji můžete výbavou Grip 
Walk pro jistou a snadnou chůzi.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ ZVLÁŠŤ

DUO 2 MAX

3F423

velikosti
165-215
typ lyžaře
Rekreační
barva
Modrá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin

Tyto dětské boty s měkkou flexí 
vám přinesou jenom skvělé 
zážitky. Jednoduše se nazouvají 
i vyzouvají po těžkém dni na 
lyžích. Díky svému volnému 
střihu se bude noze lépe dýchat, 
vylepšená vnitřní botička uchrání 
před tvorbou potu. Tato bota 
je vhodná pro začátečníky, ale 
nepostrádá nic ze speciální 
výbavy svých kolegů. Vyrábí 
se v atraktivních designech 
a barvách. Stačí si vybrat.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ ZVLÁŠŤ

DUO 1 MAX

3F403

velikosti
150-220
typ lyžaře
Rekreační
barva
Modrá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin

Začátečníci najdou v této botě 
spolehlivého partnera. Obuv DUO 
1 je vybavena pevným skeletem 
pro ještě větší podporu, který 
zabrání nežádoucím pádům. 
Obuv není ani příliš volná, 
ani moc těsná. Její vnitřek 
nabízí dostatek prostoru pro 
prsty, které mohou dýchat. 
Bota výborně padne, poskytne 
maximální pohodlí na lyžích 
i mimo ně. 

Anatomicky
tvarovaný skelet

Anatomicky
tvarovaný skelet

Anatomicky
tvarovaný skelet

Lehká 
konstrukce

Lehká 
konstrukce

Lehká 
konstrukce

Lehká 
dvoulanková přezka

MOŽNOST

MOŽNOST

MOŽNOST



50 

DUO 4 GIRL

3E901

velikosti
220, 225, ... 275
typ lyžaře
Rekreační
barva
Tyrkysová
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
měkká

Tyto lyžáky jsou tak pohodlné 
jako vaše oblíbená obuv, ale 
s mnohem lepší výbavou. Mají 
anatomický tvar skeletu a úzké 
sevření v místech, kde je to 
nejvíce potřeba. Pro lepší chůzi 
doporučujeme výbavu Grip Walk, 
která by se vám mohla velmi 
hodit. A nenechte se uspokojit 
jen pohodlím, když můžete 
mít pohodlí spojené s vysokou 
funkčností. Vyberte si vaši 
oblíbenou barvu a jezděte stylově.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ ZVLÁŠŤ

DUO 3 GIRL

3E931

velikosti
220, 225, ... 275
typ lyžaře
Rekreační
barva
Tyrkysová
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin

I začátečníci si zaslouží skvělé 
vybavení. Proto jsme nové dětské 
lyžáky DUO 3 vybavili anatomicky 
tvarovaným skeletem a zabalili 
do úžasného designu. Dali jsme 
dohromady ty nejlepší materiály, 
které jsou k mání, a vyrobili jsme 
tuto velmi lehkou obuv. Je vhodná 
pro ty, kteří preferují měkčí obuv, 
ale čas od času to chtějí rozjet. 
Doplnit ji můžete výbavou Grip 
Walk pro jistou a snadnou chůzi.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ ZVLÁŠŤ

DUO 2 GIRL

3F431

velikosti
165-215
typ lyžaře
Rekreační
barva
Tyrkysová
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin

Tyto dětské boty s měkkou flexí 
vám přinesou jenom skvělé 
zážitky. Jednoduše se nazouvají 
i vyzouvají po těžkém dni na 
lyžích. Díky svému volnému 
střihu se bude noze lépe dýchat, 
vylepšená vnitřní botička uchrání 
před tvorbou potu. Tato bota 
je vhodná pro začátečníky, ale 
nepostrádá nic ze speciální 
výbavy svých kolegů. Vyrábí 
se v atraktivních designech 
a barvách. Stačí si vybrat.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ ZVLÁŠŤ

DUO 1 GIRL

3F411

velikosti
150-220
typ lyžaře
Rekreační
barva
Tyrkysová
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin

Začátečníci najdou v této 
botě spolehlivého partnera. 
Obuv DUO 1 je vybavena 
pevným skeletem pro ještě 
větší podporu, který zabrání 
nežádoucím pádům. Obuv není 
ani příliš volná, ani moc těsná. 
Její vnitřek nabízí dostatek 
prostoru pro prsty, které 
mohou dýchat. Bota výborně 
padne, poskytne maximální 
pohodlí na lyžích i mimo ně.

Anatomicky
tvarovaný skelet

Anatomicky
tvarovaný skelet

Anatomicky
tvarovaný skelet

Lehká 
konstrukce

Lehká 
konstrukce

Lehká 
konstrukce

Lehká 
dvoulanková přezka

DUo

MOŽNOST

MOŽNOST

MOŽNOST

DUo divci



51 

DUo

DUO 4

3E894

velikosti
220, 225, ... 275
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
měkká

Tyto lyžáky jsou tak pohodlné 
jako vaše oblíbená obuv, ale 
s mnohem lepší výbavou. Mají 
anatomický tvar skeletu a úzké 
sevření v místech, kde je to 
nejvíce potřeba. Pro lepší chůzi 
doporučujeme výbavu Grip Walk, 
která by se vám mohla velmi 
hodit. A nenechte se uspokojit 
jen pohodlím, když můžete 
mít pohodlí spojené s vysokou 
funkčností. Vyberte si vaši 
oblíbenou barvu a jezděte stylově.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ ZVLÁŠŤ

DUO 3

3E924

velikosti
220, 225, ... 275
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin

I začátečníci si zaslouží skvělé 
vybavení. Proto jsme nové dětské 
lyžáky DUO 3 vybavili anatomicky 
tvarovaným skeletem a zabalili 
do úžasného designu. Dali jsme 
dohromady ty nejlepší materiály, 
které jsou k mání, a vyrobili jsme 
tuto velmi lehkou obuv. Je vhodná 
pro ty, kteří preferují měkčí obuv, 
ale čas od času to chtějí rozjet. 
Doplnit ji můžete výbavou Grip 
Walk pro jistou a snadnou chůzi.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ ZVLÁŠŤ

DUO 2

3F424

velikosti
165-215
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin

Tyto dětské boty s měkkou flexí 
vám přinesou jenom skvělé 
zážitky. Jednoduše se nazouvají 
i vyzouvají po těžkém dni na 
lyžích. Díky svému volnému 
střihu se bude noze lépe dýchat, 
vylepšená vnitřní botička uchrání 
před tvorbou potu. Tato bota 
je vhodná pro začátečníky, ale 
nepostrádá nic ze speciální 
výbavy svých kolegů. Vyrábí 
se v atraktivních designech 
a barvách. Stačí si vybrat.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ ZVLÁŠŤ

DUO 1

3F404

velikosti
150-220
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin

Začátečníci najdou v této 
botě spolehlivého partnera. 
Obuv DUO 1 je vybavena 
pevným skeletem pro ještě 
větší podporu, který zabrání 
nežádoucím pádům. Obuv není 
ani příliš volná, ani moc těsná. 
Její vnitřek nabízí dostatek 
prostoru pro prsty, které 
mohou dýchat. Bota výborně 
padne, poskytne maximální 
pohodlí na lyžích i mimo ně. 

Anatomicky
tvarovaný skelet

Anatomicky
tvarovaný skelet

Anatomicky
tvarovaný skelet

Lehká 
konstrukce

Lehká 
konstrukce

Lehká 
konstrukce

Lehká 
dvoulanková přezka

MOŽNOST

MOŽNOST

MOŽNOST



Challenge. every day.the heritage

Lehká konstrukce poskytne 
vynikající pohodlí po celý den.

Je vyroben z těch nejlepších materiálů a s výrazným 
profilem, ergonomická podrážka drží na jakémkoli 
kluzkém povrchu a chůze je díky ní snadnější 
a přirozenější. 

kid's eonjednoduché a zábavné

Naše obuv EON se jednoduše a rychle nazouvá a díky 
tomu máte více času na zábavu na sjezdovkách. 
Boty mají inovativní konstrukci, pěkně vypadají, jsou 
velmi pohodlné, prostě perfektní pro malé lyžařské 
superstars. 

Easy on boot 
alpinasports.com

RYCHLÉ A SNADNÉ ZAPÍNÁNÍ
Náš jednoduchý přezkový systém je uživatelsky 
přátelský pro děti, extrémně spolehlivý a zaručí 
vám, že bota skvěle na nohu sedne.

JEDNODUCHÉ NAZOUVÁNÍ
Široké rozevření obuvi usnadní její nazouvání a vyzouvání 
a dává dítěti šanci, aby to zvládlo samo.

Anatomicky tvarovaný 
skelet zajistí perfektní 
pozici nohy.

eon



53 

eon

EON

3K231

velikosti
220-255
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá/bílá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
měkká

Tyto moderní boty opravdu usnadní 
život mladých lyžařů (a jejich 
rodičů!). Díky našemu inovativnímu 
systému Easy On, který umožní 
extrémní rozevření boty, můžou děti 
obuv nazout a vyzout bez potíží. 
Grip Walk usnadňuje chůzi od 
a ke sjezdovce, lehká konstrukce 
a anatomicky tvarovaný skelet 
poskytnou mladé noze vynikající 
pohodlí.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ ZVLÁŠŤ

Anatomicky
tvarovaný skelet

Lehká 
konstrukce

EON

3K071

velikosti
140-215
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá/bílá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
měkká

Tyto moderní boty opravdu usnadní 
život mladých lyžařů (a jejich ro-
dičů!). Díky našemu inovativnímu 
systému Easy On, který umožní 
extrémní rozevření boty, můžou děti 
obuv nazout a vyzout bez potíží. 
Grip Walk usnadňuje chůzi od a ke 
sjezdovce, lehká konstrukce a ana-
tomicky tvarovaný skelet poskytnou 
mladé noze vynikající pohodlí. 

GRIP WALK SE PRODÁVÁ ZVLÁŠŤ

EON GIRL

3K072

velikosti
140-215
typ lyžaře
Rekreační
barva
Bílá/růžová
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
měkká

Díky kombinaci působivých 
a atraktivních  detailů a dívčího 
stylového vzhledu, si užijete váš 
den na zasněžených sjezdovkách 
naplno. Naše speciální konstrukce 
Easy On se širokým rozevřením 
usnadní dítěti obouvání a vyzou-
vání, Grip Walk, lehká konstrukce 
a anatomicky tvarovaný skelet 
jsou navíc zárukou skvělého po-
hodlí.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ ZVLÁŠŤ

EON RTL

3K081

velikosti
140-215
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
měkká

Hlavně díky výhodám obuvi se sys-
témem EON nabízí i tato bota ino-
vativní řešení pro půjčovny. Vnitřní 
botička s antibakteriální úpravou 
je zárukou skvělé hygieny a ochra-
ny, EAN kódy zajistí jednoduchou 
a efektivní evidenci a jasně viditelná 
označení velikosti usnadní hledání 
správného čísla. Botička je mnohem 
odolnější vůči obnošení a roztržení 
a zůstane ve skvělém stavu i v dal-
ších letech.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ ZVLÁŠŤ

Anatomicky
tvarovaný skelet

Anatomicky
tvarovaný skelet

Anatomicky
tvarovaný skelet

Lehká 
konstrukce

Lehká 
konstrukce

Lehká 
konstrukce

MOŽNOST

MOŽNOST

MOŽNOST

MOŽNOST



54 

J 4

3J321

velikosti
225-265
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
měkká

J 3

3J311

velikosti
225-265
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin

J 2

3K091

velikosti
175-220
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin

Tyto lyžáky jsou tak pohodlné 
jako vaše oblíbená obuv, ale 
s mnohem lepší výbavou. Mají 
anatomický tvar skeletu a úzké 
sevření v místech, kde je to 
nejvíce potřeba. A nenechte se 
uspokojit jen pohodlím, když 
můžete mít pohodlí spojené 
s vysokou funkčností. 

Tyto lyžáky jsou tak pohodlné 
jako vaše oblíbená obuv, ale 
s mnohem lepší výbavou. Mají 
anatomický tvar skeletu a úzké 
sevření v místech, kde je to 
nejvíce potřeba. A nenechte se 
uspokojit jen pohodlím, když 
můžete mít pohodlí spojené 
s vysokou funkčností. 

Tyto lyžáky jsou tak pohodlné 
jako vaše oblíbená obuv, ale 
s mnohem lepší výbavou. Mají 
anatomický tvar skeletu a úzké 
sevření v místech, kde je to 
nejvíce potřeba. A nenechte se 
uspokojit jen pohodlím, když 
můžete mít pohodlí spojené 
s vysokou funkčností. 

J - LIne



55 

J 4 GIRL

3J322

velikosti
225-265
typ lyžaře
Rekreační
barva
Bílá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
měkká

J 3 GIRL

3J312

velikosti
225-265
typ lyžaře
Rekreační
barva
Bílá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin

J 2 GIRL

3K092

velikosti
175-220
typ lyžaře
Rekreační
barva
Bílá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin

Tyto lyžáky jsou tak pohodlné 
jako vaše oblíbená obuv, ale 
s mnohem lepší výbavou. Mají 
anatomický tvar skeletu a úzké 
sevření v místech, kde je to 
nejvíce potřeba. A nenechte se 
uspokojit jen pohodlím, když 
můžete mít pohodlí spojené 
s vysokou funkčností. 

Tyto lyžáky jsou tak pohodlné 
jako vaše oblíbená obuv, ale 
s mnohem lepší výbavou. Mají 
anatomický tvar skeletu a úzké 
sevření v místech, kde je to 
nejvíce potřeba. A nenechte se 
uspokojit jen pohodlím, když 
můžete mít pohodlí spojené 
s vysokou funkčností. 

Tyto lyžáky jsou tak pohodlné 
jako vaše oblíbená obuv, ale 
s mnohem lepší výbavou. Mají 
anatomický tvar skeletu a úzké 
sevření v místech, kde je to 
nejvíce potřeba. A nenechte se 
uspokojit jen pohodlím, když 
můžete mít pohodlí spojené 
s vysokou funkčností. 

J - LIne divci



56 

R4.0

3M821*, 3M831

velikosti
255-310*, 225-275
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá

Tato obuv je rekreačním univer-
zálem. Jednoduše se nazuje, 
díky svému volnému střihu nabízí 
hodně místa. Ať už jste napros-
tý začátečník nebo velmi dobrý 
lyžař, který to bere v klidu, své 
štěstí můžete najít v obuvi Alpina 
R4.0.

R4.0

3M822*, 3M832

velikosti
255-310*, 225-275
typ lyžaře
Rekreační
barva
Bílá

Tato obuv je rekreačním univer-
zálem. Jednoduše se nazuje, 
díky svému volnému střihu nabízí 
hodně místa. Ať už jste napros-
tý začátečník nebo velmi dobrý 
lyžař, který to bere v klidu, své 
štěstí můžete najít v obuvi Alpina 
R4.0.

skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
50
kopyto
105

skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
50
kopyto
105

X5

3X061

velikosti
250, 255, ... 315
typ lyžaře
Středně pokročilý
barva
Černá

X EvE

3Y031

velikosti
220, 225 ... 275
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá

skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
75
kopyto
102

skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
flexe
65
kopyto
102

Ideální výběr pro rekreační lyžaře, 
kteří tak ocení skvělé chvíle, 
pohodlí a výkon po celou zimu. 
Obuv X5 zvyšuje sebevědomí na 
trati a nabízí skvělé vybavení, 
abyste vypadali dobře a jelo vám 
to ještě líp. 

Ideální výběr pro rekreační lyžaře, 
kteří tak ocení skvělé chvíle, 
pohodlí a výkon po celou zimu. 
Obuv X5 zvyšuje sebevědomí na 
trati a nabízí skvělé vybavení, 
abyste vypadali dobře a jelo vám 
to ještě líp. 

X-LIne

r4.0



57 

sneZI venKU?
Na co čekáte? Sáhněte po vašich botách Alpina  

a zábava na bílých kopcích může začít!



58 

KÓD > 54041; 54047* 54051; 54057* 54091; 54097*

MODEL > ELiTE 3.0 SKATE ELiTE 3.0 CLASSiC ELiTE 3.0 DUATHLON 

VELIKOSTI > 35–50; 351/2–491/2* 35–50; 351/2–491/2* 35–50; 351/2–491/2*

STŘIH   RACE RACE RACE

fLExE  TVRDÁ MĚKKÁ MĚKKÁ

MANŽETA ALPINA ELITE ALPINA ELITE

PLATfORMA ALPINA ELITE SKATE ALPINA ELITE CLASSIC ALPINA ELITE SKATE

PODRÁŽKA ALPINA SPLIT SOLE SK ALPINA SPLIT SOLE CL ALPINA SPLIT SOLE SK

MEZIPODEŠEV ALPINA ELITE SKATE ALPINA ELITE CLASSIC ALPINA ELITE CLASSIC

STÉLKA ALPINA ORTHOLITE ALPINA ORTHOLITE ALPINA ORTHOLITE

ZAVAZOVÁNÍ ALPINA DIAMOND ALPINA DIAMOND ALPINA DIAMOND

KRYT ALPINA ELITE ALPINA ELITE ALPINA ELITE

MATERIÁLY NON-PVC NON-PVC NON-PVC

NAVÍC VCP VCP VCP

ELITE 3.0
TYP LYŽAŘE:  
ELITE RACING

KÓD > 53A11; 53A17* 54031; 54037* 53A21; 53A27*

MODEL > PRO SKATE PRO CLASSiC PRO DUATHLON

VELIKOSTI > 35–50; 351/2–491/2* 35–50; 351/2–491/2* 35–50; 351/2–491/2*

STŘIH   RACE RACE RACE

fLExE  TVRDÁ MĚKKÁ MĚKKÁ

MANŽETA ALPINA PRO SKATE ALPINA PRO SKATE

OPATEK ALPINA ELITE SKATE ALPINA PRO CLASSIC ALPINA ELITE SKATE

PODRÁŽKA ALPINA PRO SKATE ALPINA PRO CLASSIC ALPINA PRO SKATE

MEZIPODEŠEV ALPINA ELITE SKATE ALPINA PRO CLASSIC ALPINA ELITE CLASSIC

STÉLKA ALPINA ORTHOLITE ALPINA ORTHOLITE ALPINA ORTHOLITE

ZAVAZOVÁNÍ ALPINA DIAMOND ALPINA PRIME ALPINA PRIME

KRYT ALPINA ELITE ALPINA ELITE ALPINA ELITE

MATERIÁLY NON-PVC NON-PVC NON-PVC

NAVÍC VCP VCP VCP

PRO
TYP LYŽAŘE:  
ELITE RACING

speCIFIKaCe

Made in EU

Made in EU

ACTIVE GRIP



59 

COMPETITION

KÓD > 54101 54111

MODEL > COMP SKATE COMP CLASSiC

VELIKOSTI > 35–50 35–50

STŘIH   DYNAMIC DYNAMIC

fLExE  TVRDÁ MĚKKÁ

MANŽETA ALPINA PRO SKATE

OPATEK ALPINA PRO SKATE ALPINA COMP CLASSIC

ZAVAZOVÁNÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME

PODRÁŽKA ALPINA PRO SKATE ALPINA PRO CLASSIC

MEZIPODEŠEV ALPINA ELITE SKATE ALPINA PRO CLASSIC

STÉLKA ALPINA ORTHOLITE ALPINA ORTHOLITE

KRYT ALPINA ELITE ALPINA ELITE

MATERIÁLY NON-PVC; ALPINA IGLOO NON-PVC; ALPINA IGLOO

TYP LYŽAŘE:  
RACING

RACINg

KÓD > 53741K 53751K 53761K

MODEL > RACiNg SKATE RACiNg CLASSiC RACiNg COMBi

VELIKOSTI > 35–50 35–50 35–50

STŘIH   DYNAMIC DYNAMIC DYNAMIC

fLExE  TVRDÁ MĚKKÁ MĚKKÁ

MANŽETA ALPINA TEMPO ALPINA TEMPO COMBI

OPATEK ALPINA TEMPO ALPINA TEMPO ALPINA TEMPO

ZAVAZOVÁNÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME

PODRÁŽKA ALPINA PULSE ALPINA PULSE ALPINA PULSE

MEZIPODEŠEV ALPINA TEMPO SKATE ALPINA TEMPO CLASSIC ALPINA TEMPO CLASSIC

STÉLKA ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ

KRYT 4DRY TEXTIL 4DRY TEXTIL 4DRY TEXTIL

MATERIÁLY THINSULATE THINSULATE THINSULATE

TYP LYŽAŘE:  
RACING

Made in EU

ACTIVE GRIP



60 

KÓD > 53541K 53551K 53561K 53571K 53581K 53591K

MODEL > T 40 T 30 T 15 T 10 T 5 PLUS T 5

VELIKOSTI > 35–50 35–50 35–50 35–50 35–50 35–50

STŘIH   COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT

fLExE  TVRDÁ MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ

MANŽETA ALPINA TEMPO
SKATE

ALPINA TEMPO
 COMBI

ALINA TEMPO
COMBI

OPATEK ALPINA TEMPO ALPINA TEMPO TEPELNĚ VSTŘIKOV. TEPELNĚ VSTŘIKOV. TEPELNĚ VSTŘIKOV. TEPELNĚ VSTŘIKOV.

ZAVAZOVÁNÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME

PODRÁŽKA ALPINA PULSE ALPINA PULSE ALPINA PULSE ROTTEFELLA T4 ROTTEFELLA T4 ROTTEFELLA T4

MEZIPODEŠEV
ALPINA TEMPO

SKATE
ALPINA RACING

CLASSIC
ALPINA RACING

CLASSIC
ALPINA RACING

CLASSIC
ALPINA RACING

CLASSIC
ALPINA RACING

CLASSIC

STÉLKA ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ

MATERIÁLY
PVC; THINSULATE;

NEOPRÉN
PVC; THINSULATE;

NEOPRÉN
PVC; THINSULATE;

NEOPRÉN
PVC; THINSULATE;

NEOPRÉN PVC; THINSULATE PVC; THINSULATE

TOURINg
TYP LYŽAŘE:  
TOURING

KÓD > 52431K 55861K 55871K 55881B 55891K 55911K

MODEL > ADvENTURER 75 T 30 EvE T 15 EvE T 10 EvE T 5 PLUS EvE T 5 EvE

VELIKOSTI > 35–50 35–42 35–42 35–42 35–42 35–42

STŘIH   COMFORT COMFORT w COMFORT w COMFORT w COMFORT w COMFORT w

fLExE  MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ

MANŽETA ALPINA TEMPO
COMBI

ALPINA TEMPO
COMBI

OPATEK TEPELNĚ VSTŘIKOV. ALPINA TEMPO TEPELNĚ VSTŘIKOV. TEPELNĚ VSTŘIKOV. TEPELNĚ VSTŘIKOV. TEPELNĚ VSTŘIKOV.

ZAVAZOVÁNÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME

PODRÁŽKA 75MM ALPINA PULSE ALPINA PULSE ROTTEFELLA T4 ROTTEFELLA T4 ROTTEFELLA T4

MEZIPODEŠEV
ALPINA TEMPO

CLASSIC
ALPINA TEMPO

CLASSIC
ALPINA TEMPO

CLASSIC
ALPINA TEMPO

CLASSIC
ALPINA TEMPO

CLASSIC
ALPINA TEMPO

CLASSIC

STÉLKA ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ

MATERIÁLY PVC; THINSULATE PVC; THINSULATE;
NEOPRÉN

PVC; THINSULATE;
NEOPRÉN

PVC; THINSULATE;
NEOPRÉN PVC; THINSULATE PVC; THINSULATE

TOURINg
TYP LYŽAŘE:  
TOURING

speCIFIKaCe



61 

KÓD > 59861K 59601K 59591K 59821K 59831K 59841K

MODEL >
RACiNg

DUATHLON JR T KiD TJ T 10 JR T 5 PLUS JR T 5 JR

VELIKOSTI > 33-42 25–38 25–38 25–38 25–38 25–38

STŘIH   DYNAMIC JUNIOR DYNAMIC JR DYNAMIC JR DYNAMIC JR DYNAMIC JR DYNAMIC JR

fLExE  MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ

MANŽETA ALPINA TEMPO

OPATEK ALPINA TEMPO

ZAVAZOVÁNÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME

PODRÁŽKA ALPINA PULSE NNN T4 JR NNN T4 JR NNN T4 JR NNN T4 JR NNN T4 JR

MEZIPODEŠEV ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO CL JR ALPINA TEMPO CL JR ALPINA TEMPO CL JR ALPINA TEMPO CL JR ALPINA TEMPO CL JR

STÉLKA ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ

MATERIÁLY
4DRY; TEXTIL;
THINSULATE PVC; THINSULATE PVC; THINSULATE NEOPRÉN;

THINSULATE PVC; THINSULATE THINSULATE

JUNIOR
TYP LYŽAŘE:  
JUNIOR TOURING

KÓD > 55832 55852

MODEL > ELiTE 3.0 SKATE JR ELiTE 3.0 CLASSiC JR

VELIKOSTI > 33-45 33-42

STŘIH   RACE JUNIOR RACE JUNIOR

fLExE  TVRDÁ MĚKKÁ

MANŽETA ALPINA PRO SKATE

OPATEK ALPINA PRO SKATE ALPINA PRO CLASSIC

ZAVAZOVÁNÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME

PODRÁŽKA ALPINA PULSE ALPINA PULSE

MEZIPODEŠEV ALPINA ELITE SK JR ALPINA ELITE CL JR

STÉLKA ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ

MATERIÁLY
4DRY; TEXTIL;
THINSULATE

4DRY; TEXTIL;
THINSULATE

JUNIOR
TYP LYŽAŘE:  
JUNIOR RACING

55842

ELiTE 3.0 DUATHLON JR 

33-42

RACE JUNIOR

MĚKKÁ

ALPINA PRO SKATE

ALPINA PRO SKATE

ALPINA PRIME

ALPINA PULSE

ALPINA ELITE SK JR

ANATOMICKÁ

4DRY; TEXTIL;
THINSULATE

Made in EU



62 

speCIFIKaCe

KÓD > 53791K 53792K

MODEL > XT ACTiON XT ACTiON

VELIKOSTI > 36-48 36-48

STŘIH COMFORT COMFORT

PODRÁŽKA EVA/GUMA EVA/GUMA

STÉLKA ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ

MATERIÁLY 4DRY; THINSULATE 4DRY; THINSULATE

ZIMNÍ TREKINg
TYP LYŽAŘE:  
TREKKING

KÓD > 50B43K 59A32K 50B62K 51683K 51684K

MODEL > OvERBOOT TOURiNg OvERBOOT JUNiOR OvERBOOT BC OvERBOOT RACiNg OvERSHOE ELiTE 3.0

VELIKOSTI > 36-48 26-38 36-48 35-50 35-50

MATERIÁLY CORDURA; KOŽEŠINA CORDURA; KOŽEŠINA CORDURA; KOŽEŠINA NEOPRÉN NEOPRÉN

NÁVLEKY

KÓD > 539N1 539M1 539L1

MODEL > PiONEER ELiTE PiONEER TECH PiONEER PRO

VELIKOSTI > 36-48 36-48 36-48

STŘIH RACING DYNAMIC DYNAMIC

fLExE  TVRDÁ TVRDÁ TVRDÁ

MANŽETA ALPINA PRO SKATE

OPATEK ALPINA PRO SKATE ALPINA PRO SKATE TEPELNĚ VSTŘIKOV.

PODRÁŽKA XPLORE XPLORE XPLORE

MEZIPODEŠEV ALPINA ELITE SKATE ALPINA ELITE SKATE ALPINA ELITE SKATE

STÉLKA ALPINA ORTHOLITE ALPINA ORTHOLITE ALPINA ORTHOLITE

MATERIÁLY
SUPER FABRIC - ELASTIC;

ALPITEX
SUPER FABRIC;

ALPITEX
PŘÍRODNÍ KŮŽE;

ALPITEX

VNITŘEK BC BOOTIE PRO BC BOOTIE PRO BC BOOTIE PRO

BACKCOUNTRY
TYP LYŽAŘE:  
TREKKING

Made in EU



63 

posILUJiCi bC ZazIteK



64 

speCIFIKaCe

KÓD > 539X1 539U1 539S1 539T1

MODEL > DiSCOvERER viTAL DiSCOvERER FREE TOURER PRO TOURER viTAL

VELIKOSTI > 36–48 36–48 36–48 36–48

STŘIH DYNAMIC DYNAMIC DYNAMIC DYNAMIC

fLExE STŘEDNÍ STŘEDNÍ STŘEDNÍ STŘEDNÍ

PODRÁŽKA NNN BC 3 NNN BC 3 NNN BC 3 NNN BC 3

MEZIPODEŠEV ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO CL

STÉLKA
ALPINA

ORTHOLITE 
ALPINA

ORTHOLITE
ALPINA

ORTHOLITE
ALPINA

ORTHOLITE

MATERIÁLY PŘÍRODNÍ KŮŽE;
ALPITEX

PŘÍRODNÍ KŮŽE;
ALPITEX

TEXTIL PVC;
ALPITEX

TEXTIL PVC;
ALPITEX

VNITŘEK BC BOOTIE PRO BC BOOTIE PRO BC BOOTIE PRO BC BOOTIE PRO

TYP LYŽAŘE:  
BACKCOUNTRY

BACKCOUNTRY

KÓD > 539Y1 539Y2 539Z2 53A31

MODEL > TOURER FREE TOURER FREE TOURER LigHT TOURER FREE 75
VELIKOSTI > 36–48 36–48 36–48 36–48

STŘIH DYNAMIC DYNAMIC DYNAMIC DYNAMIC

fLExE STŘEDNÍ STŘEDNÍ STŘEDNÍ STŘEDNÍ

PODRÁŽKA NNN BC 3 NNN BC 3 NNN BC 3 VIBRAM 75 MM

MEZIPODEŠEV ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO CL ALPINA ELITE SK

STÉLKA
ALPINA

ORTHOLITE
ALPINA

ORTHOLITE
ALPINA

ORTHOLITE
ALPINA

ORTHOLITE

MATERIÁLY TEXTIL PVC;
ALPINA IGLOO

TEXTIL PVC;
ALPINA IGLOO

TEXTIL PVC;
ALPINA IGLOO

TEXTIL PVC;
ALPINA IGLOO

VNITŘEK BC PRIME BC PRIME BC PRIME BC PRIME

TYP LYŽAŘE:  
BACKCOUNTRY

BACKCOUNTRY

Made in EU

Made in EU



65 

KÓD > 53971 50062 51711 50082 50083

MODEL > ALASKA XP ALASKA ALASKA HEAT ALASKA 75 ALASKA 75

VELIKOSTI > 36-50 36-47 40-47 36-47 36-47

STŘIH DYNAMIC DYNAMIC DYNAMIC DYNAMIC DYNAMIC

fLExE TVRDÁ STŘEDNÍ STŘEDNÍ STŘEDNÍ STŘEDNÍ

OPATEK
TEPELNĚ

VSTŘIKOV.
TEPELNĚ

VSTŘIKOV.
TEPELNĚ

VSTŘIKOV.
TEPELNĚ

VSTŘIKOV.
TEPELNĚ

VSTŘIKOV.

PODRÁŽKA XPLORE NNN BC 3 NNN BC 3 75 MM VIBRAM 75 MM VIBRAM

MEZIPODEŠEV ALPINA ELITE SK ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO CL

STÉLKA
ALPINA

ORTHOLITE
ALPINA

ORTHOLITE
ALPINA

ORTHOLITE
ALPINA

ORTHOLITE
ALPINA

ORTHOLITE

MATERIÁLY
PŘÍRODNÍ KŮŽE;

ALPITEX;
ALPINA IGLOO

PŘÍRODNÍ KŮŽE;
ALPITEX;

THINSULATE

PŘÍRODNÍ KŮŽE;
ALPITEX;

THINSULATE;
INTEMP

PŘÍRODNÍ KŮŽE;
ALPITEX;

THINSULATE;

PŘÍRODNÍ KŮŽE;
ALPITEX;

THINSULATE;

VNITŘEK BC BOOTIE PRO BC BOOTIE PRO BC BOOTIE PRO BC BOOTIE PRO BC BOOTIE PRO

BACKCOUNTRY
TYP LYŽAŘE:  
BACKCOUNTRY

KÓD > 51701 55491

MODEL > OUTLANDER OUTLANDER EvE

VELIKOSTI > 36-49 35-42

STŘIH DYNAMIC DYNAMIC w

fLExE STŘEDNÍ STŘEDNÍ

MANŽETA ALPINA TEMPO COMBI ALPINA TEMPO

OPATEK ALPINA TEMPO ALPINA TEMPO

PODRÁŽKA NNN BC 3 NNN BC 3

MEZIPODEŠEV ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO CL

STÉLKA ALPINA ORTHOLITE ALPINA ORTHOLITE

MATERIÁLY
PVC; ALPITEX;
THINSULATE;

PVC; ALPITEX;
THINSULATE;

VNITŘEK BC PRIME BC PRIME

BACKCOUNTRY
TYP LYŽAŘE:  
BACKCOUNTRY

Made in EU



66 

speCIFIKaCe

KÓD > 53481 53491

MODEL > PRO CL SM PRO SK SM

VELIKOSTI > 35–48 35–48

STŘIH RACE RACE

fLExE MĚKKÁ TVRDÁ

MANŽETA ALPINA ELITE SKATE

OPATEK TEPELNĚ VSTŘIKOV. ALPINA ELITE RS

ZAVAZOVÁNÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME

PODRÁŽKA ALPINA PULSE ALPINA PULSE

MEZIPODEŠEV ALPINA ELITE CL ALPINA ELITE SK

STÉLKA ALPINA ORTHOLITE ALPINA ORTHOLITE

BOTY NA 
KOLEČKOVÉ 
LYŽE
TYP LYŽAŘE:  
ELITE RACING, SPORT

KÓD > 53501K 53511K 53521K

MODEL > RACE CL SM RACE CL AS SM RACE SK SM

VELIKOSTI > 35–48 35–48 35–48

STŘIH DYNAMIC DYNAMIC DYNAMIC

fLExE MĚKKÁ MĚKKÁ TVRDÁ

MANŽETA ALPINA TEMPO COMBI ALPINA PRO SK

OPATEK TEPELNĚ
VSTŘIKOV. ALPINA TEMPO ALPINA TEMPO

ZAVAZOVÁNÍ ALPINA PRIME ALPINA PRIME ALPINA PRIME

PODRÁŽKA ALPINA PULSE ALPINA PULSE ALPINA PULSE

MEZIPODEŠEV ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO CL ALPINA TEMPO SK

STÉLKA ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ ANATOMICKÁ

BOTY NA 
KOLEČKOVÉ 
LYŽE
TYP LYŽAŘE:  
ELITE RACING, SPORT

Made in EU



67 

roZtoCte to



68 

speCIFIKaCe

KÓD > 3X011 3X021 3X022

MODEL > ELiTE 120 HEAT ELiTE 90 ELiTE 90

VELIKOSTI > 250, 255,...325 250, 255,...325 250, 255,...325

KOPYTO 100/102 100/102 100/102

fLExE  120 90 90

SKELET POLYETER POLYOLEFIN POLYOLEFIN

MANŽETA POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

VYBAVENÍ
IN TEMP, 4 DRY
X FRAME, VCP

GRIP wALK

X FRAME, VCP
GRIP wALK

X FRAME, VCP
GRIP wALK

ELITE
TYP LYŽAŘE:  
POKROČILÝ

x-TRACK
TYP LYŽAŘE:  
POKROČILÝ

KÓD > 3X031 3X071 3X041 3X042 3X051 3X052

MODEL > X-TRACK 90 HEAT X-TRACK 90 X-TRACK 70 X-TRACK 70 X-TRACK 60 X-TRACK 60

VELIKOSTI > 250, 255,...325 250, 255,...325 250, 255,...325 250, 255,...325 250, 255,...325 250, 255,...325

KOPYTO 102/104 102/104 102/104 102/104 102/104 102/104

fLExE  90 90 70 70 60 60

SKELET POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

MANŽETA POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

VYBAVENÍ

IN TEMP
X FRAME

VCP
GRIP wALK

X FRAME
VCP

GRIP wALK

X FRAME
VCP

MOŽNOST GRIP wALK

X FRAME
VCP

MOŽNOST GRIP wALK

X FRAME
VCP

MOŽNOST GRIP wALK

X FRAME
VCP

MOŽNOST GRIP wALK



69 

EVE
TYP LYŽAŘE:  
STŘEDNĚ POKROČILÝ

KÓD > 3Y011 3Y021 3L341 3L361 3L362

MODEL > EvE 75 HEAT EvE 75 EvE 75 EvE 65 EvE 65

VELIKOSTI > 220-275 220-275 220-275 220-275 220-275

KOPYTO MEDIUM MEDIUM MEDIUM COMFORT COMFORT

fLExE  75 75 75 65 65

SKELET POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

MANŽETA POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

VYBAVENÍ
IN TEMP, VCP, GRIP wALK,

NÍZKÁ HMOTNOST,
ANATOMICKÝ STŘIH

X FRAME, VCP,
GRIP wALK

X FRAME, VCP,
GRIP wALK

X FRAME, VCP,
GRIP wALK

X FRAME, VCP,
GRIP wALK

DUO
TYP LYŽAŘE:  
POKROČILÝ

KÓD > 3E881

MODEL > DUO 70

VELIKOSTI > 220-275

STŘIH RACE

fLExE 70

SKELET POLYOLEFIN 

MANŽETA POLYOLEFIN

VYBAVENÍ
GRIP wALK

ANATOMICKÝ STŘIH. VCP

KÓD > 3L431 3L432

MODEL > RUBY 60 RUBY 60

VELIKOSTI > 220-275 220-275

STŘIH COMFORT COMFORT

fLExE  60 60

SKELET POLYOLEFIN POLYOLEFIN

MANŽETA POLYOLEFIN POLYOLEFIN

VYBAVENÍ VCP, VCR VCP, VCR

RUBY
TYP LYŽAŘE:  
REKREAČNÍ

KÓD > 3E893 3E923 3F423 3F403

MODEL > DUO 4 MAX DUO 3 MAX DUO 2 MAX DUO 1 MAX

VELIKOSTI > 220, 225,...275 220, 225,...275 165-215 150-220

STŘIH COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT

fLExE  MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ

SKELET POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

MANŽETA POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

VYBAVENÍ

MOŽNOST GRIP wALK
NÍZKÁ HMOTNOST

ANATOMICKÝ STŘIH

MOŽNOST GRIP wALK
NÍZKÁ HMOTNOST

ANATOMICKÝ STŘIH

MOŽNOST GRIP wALK
NÍZKÁ HMOTNOST

ANATOMICKÝ STŘIH
NÍZKÁ HMOTNOST

ANATOMICKÝ STŘIH

DUO MAx
TYP LYŽAŘE:  
REKREAČNÍ



70 

speCIFIKaCe

KÓD > 3E901 3E931 3F431 3F411

MODEL > DUO 4 giRL DUO 3 giRL DUO 2 giRL DUO 1 giRL

VELIKOSTI > 220, 225,...275 220, 225,...275 165-215 150-220

STŘIH COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT

fLExE  MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ

SKELET POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

MANŽETA POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

VYBAVENÍ

MOŽNOST GRIP wALK
NÍZKÁ HMOTNOST

ANATOMICKÝ STŘIH

MOŽNOST GRIP wALK
NÍZKÁ HMOTNOST

ANATOMICKÝ STŘIH

MOŽNOST GRIP wALK
NÍZKÁ HMOTNOST

ANATOMICKÝ STŘIH

NÍZKÁ HMOTNOST
ANATOMICKÝ STŘIH

DUO gIRL
TYP LYŽAŘE:  
REKREAČNÍ

KÓD > 3K231 3K071 3K072 3K081

MODEL > EON EON EON giRL EON RTL

VELIKOSTI > 220-255 140-215 140-215 140-215

STŘIH COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT

fLExE  MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ

SKELET POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

MANŽETA POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

VYBAVENÍ

MOŽNOST GRIP wALK
NÍZKÁ HMOTNOST

ANATOMICKÝ STŘIH

MOŽNOST GRIP wALK
NÍZKÁ HMOTNOST

ANATOMICKÝ STŘIH

MOŽNOST GRIP wALK
NÍZKÁ HMOTNOST

ANATOMICKÝ STŘIH

MOŽNOST GRIP wALK
NÍZKÁ HMOTNOST

ANATOMICKÝ STŘIH

EON
TYP LYŽAŘE:  
REKREAČNÍ

KÓD > 3E894 3E924 3F424 3F404

MODEL > DUO 4 DUO 3 DUO 2 DUO 1

VELIKOSTI > 220, 225,...275 220, 225,...275 165-215 150-220

STŘIH COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT

fLExE  MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ

SKELET POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

MANŽETA POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

VYBAVENÍ

MOŽNOST GRIP wALK
NÍZKÁ HMOTNOST

ANATOMICKÝ STŘIH

MOŽNOST GRIP wALK
NÍZKÁ HMOTNOST

ANATOMICKÝ STŘIH

MOŽNOST GRIP wALK
NÍZKÁ HMOTNOST

ANATOMICKÝ STŘIH

NÍZKÁ HMOTNOST
ANATOMICKÝ STŘIH

DUO
TYP LYŽAŘE:  
REKREAČNÍ



71 

KÓD > 3J321 3J311 3K091

MODEL > J 4 J 3 J 2

VELIKOSTI > 225-265 225-265 175-220

STŘIH COMFORT COMFORT COMFORT

fLExE  MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ

SKELET POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

MANŽETA POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

J-LINE
TYP LYŽAŘE:  
REKREAČNÍ

KÓD > 3J322 3J312 3K092

MODEL > J 4 J 3 J 2

VELIKOSTI > 225-265 225-265 175-220

STŘIH COMFORT COMFORT COMFORT

fLExE  MĚKKÁ MĚKKÁ MĚKKÁ

SKELET POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

MANŽETA POLYOLEFIN POLYOLEFIN POLYOLEFIN

J-LINE
TYP LYŽAŘE:  
REKREAČNÍ

KÓD > 3X061 3Y031

MODEL > X5 X EvE

VELIKOSTI > 250-315 220-275

STŘIH COMFORT COMFORT

fLExE  60 60

SKELET POLYOLEFIN POLYOLEFIN

MANŽETA POLYOLEFIN POLYOLEFIN

x-LINE
TYP LYŽAŘE:  
REKREAČNÍ

KÓD >       3M821*, 3M831       3M822*, 3M832
MODEL > R4.0 R4.0

VELIKOSTI > 255-310*, 225-275 255-310*, 225-275

STŘIH COMFORT COMFORT

fLExE  50 50

SKELET POLYOLEFIN POLYOLEFIN

MANŽETA POLYOLEFIN POLYOLEFIN

R4
TYP LYŽAŘE:  
REKREAČNÍ



72 

rentalplná výbava

DISCOvERY XR

3M455*, 3M465

velikosti
220,230…240*, 250,260... 320
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá
skelet
Polyeter
manžeta
Polyolefin
kopyto
104

Tato obuv je jako zbraň. Její 
neproniknutelný vnější skelet 
vydrží všechny překvapivé 
nárazy a otlučení, zatímco 
vnitřní část bude pevně držet 
na noze. Byla vyrobena tak, 
aby podávala velký výkon. 
Velmi dobře se nazouvá, její
magnéziové přezky se zapínají 
bez velké námahy. A jsi 
připraven vyrazit.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ 
ZVLÁŠŤ

DISCOvERY 4

3A881*, 3A951

velikosti
220,230…240*, 250,260... 320
typ lyžaře
Rekreační
barva
Černá
skelet
Polyolefin
manžeta
Polyolefin
kopyto
104

Tato bota je velmi stabilní díky 
konstrukci X frame, a proto 
podává Discovery 4 nekom-
promisní výkon. Je vyrobena 
tak, aby odolala jakýmkoli 
nárazům a dlouho vydržela. 
Tento odolný model jistě niko-
ho nezklame.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ 
ZVLÁŠŤ

Kapsička na EAN kód pro jednoduchou inventarizaci

Předtvarované ráčnové přezky pro rychlé 
a jednoduché zapínání

Odolná a anatomická stélka pro větší pohodlí 
s delší životností

Odpružená přezka pro jednoduchou manipulaci

Silnější a pevnější přezky z hliníkové slitiny

SPECIFIKACE

Odolné podložky pat a špiček pro spolehlivě dlouhou 
životnost

Barevné kódování Tyrolia pro jednoduché spárování  
s lyžemi a vázáním (jen řada DSS)

Odolný materiál PU na skeletu  
a manžetě

MOŽNOST

MOŽNOST



73 

JUNIOR RENTAL

DSS KID z

3F33Z

Alpina 
14.5 
mondo 
15.5 

 
velikost podrážky
194 mm

 Z

DSS JR F

3F31F

Alpina 
16.5 
mondo 
17.5 
velikost
18.5 
velikost podrážky
219 mm

 F

DSS JR M

3F31M

Alpina 
19.5 
mondo 
20.5 
velikost
21.5 
velikost podrážky
245 mm

 M

DSS JR C

3E68C

Alpina 
22.5 
mondo 
23.5 
velikost
24.5 
velikost podrážky
272 mm

C

DSS JR G

3E68g

Alpina 
25.5 
mondo 
26.5 

 
velikost podrážky
290 mm

G

MOŽNOST MOŽNOST MOŽNOST MOŽNOST MOŽNOST

DSS G

3X11g

Alpina 
23.5 
mondo 
24.5 
velikost
25.5 
velikost podrážky
290 mm

 G

DSS O

3X10O

Alpina 
26.5 
mondo 
27.5 
velikost
28.5 
velikost podrážky
320 mm

 O

DSS v

3X10v

Alpina 
29.5 
mondo 
30.5 
velikost
31.5 
velikost podrážky
350 mm

 v

DSS 1

3X091

Alpina 
32.5 
mondo 
33.5 
velikost
34.5 
velikost podrážky
370 mm

 1

DSS SYSTÉM RENTÁLOvÝCH MODELŮ S vELIKOSTMI

Tvrdé z vnější strany a měkké zevnitř, podpořené konstrukcí X frame pro 
neuvěřitelnou stabilitu a lepší kontrolu na každém terénu. K výbavě boty patří také 
nastavení objemu pro zajištění vysoké úrovně pohodlí. Tento velmi odolný výrobek 
vydrží dlouho bez ohledu na to, kolik nohou ho vyzkouší.

GRIP WALK SE PRODÁVÁ ZVLÁŠŤ

MOŽNOST MOŽNOST MOŽNOST MOŽNOST



74 

KÓD > JK3771

MODEL > NÁKRČNÍK

MATERIÁL > 100% POLYESTER 

BARVA ČERVENÁ

NÁKRČNÍKY 
BUff

KÓD > JM9411, XM5201* JM9412, XM5202*

MODEL > STREČOvÉ TRiČKO KLASiCKÉ TRiČKO

MATERIÁL >  94% BAVLNA, 6% ELASTAN 100% BAVLNA 

BARVA ČERVENÁ ČERVENÁ

OBLEČENÍ

KÓD > J10791 J10781

MODEL > vLAJKA ALPiNA
CLASSiC 220

vLAJKA ALPiNA
CLASSiC 5.0

MATERIÁL > 100% POLYESTER 100% POLYESTER 

BARVA ČERVENÁ ČERVENÁ
 

VLAJKY

J10801, J10802

ALPiNA TEXTiLNÍ
BANNER

100% POLYESTER 

ČERVENÁ

J12821

ALPiNA ROLL UP

100% POLYESTER 

ČERVENÁ

teXtIL a DopLnKy



alpinasports.com



ALPINA, d.o.o.,
Strojarska 2, 4226 Žiri, Slovenia,
T +00386 4 51 58 000, F +00386 4 51 58 370

Alpina, d.o.o., Žiri, Slovenia;
PHOTOGRAPHY: Luka Jereb, BeGR8 Media, Klemen Razinger, Uroš Podlogar, Nordic Focus Picture Agency    
DESIGN: Anja Jurjevčič, Alja Melin
WORDS: Rok Artiček, Veronika Žagar, David Piber, Vesna Marinac

2022 © Alpina reserves the right to make changes to any product shown in this catalogue which we believe will be an improvement.

AUSTRIA
HF SPORT
Bahnhofstrasse 10,
9431 ST. Stefan, Wolfsberg
0043-(0) 4352-51500, info@hfsport.at

AUSTRALIA
EVEREST SPORTS
PO Box 278, Bright, VIC 3741,
Australia
28A Ireland St. Bright,
VIC 3741, Australia
61 (0)3 5755 2227
fax: 61 (0)3 5755 2004,
simon@everestsports.com.au

BOSNIA AND HERCEGOVINA
ALPINA BH D.O.O.
Ulica Vrbanjuša 25,
71000 Sarajevo
+387 33 590 510, alpinabh@alpina.si

CANADA
ELAN SPORTS INC.
845B Tecumseh St.
Dollard des Ormeaux 
Quebec H9R 4T8
+1 (514) 421 7871, cs@elansports.ca

CHINA - DH
BEIJING SNOWELAN SPORT
DEVELOPMENT LTD .CO
ADD: 0112 offices, 112 Andelu Road,
Xicheng district, 100120,
Beijing, China
+8610 88371009, fax: +8610 88371007
M: +86 13901297482, contact person: Karen

CROATIA
ALPINA CRO D.O.O.
Slavonska avenija 52 m, 10000 Zagreb
+385 1 3665 761, alpinacro@alpina.si

CZECH REPUBLIC
INA SPORT SPOL. S.R.O.
Dusikova 3, 638 00 Brno
+420 545 422 431, inasport@inasport.cz

DENMARK
CENTRANO APS
Omega 6, 8382 Hinnerup, soften
+45 70 50 03 33

ESTONIA
A2K SPORT OU
RIIA MAJA
Riia mnt. 169A, 80010 Pärnu
+372 50 79 899, kaupo@a2k.ee

LATVIA - XC
MY SPORT SIA
Dārzciema iela 60, Rīga
T/Fax +371 67563422,
gatis@my-sport.lv

LITHUANIA
UAB PRAMOGU SLENIS
Santariskiu str. 41-11, LT-08440 Vilnius
+37065905057, marijus@skigo.lt

NORWAY
ULTIMATE NORDIC AS
Tevlingveien 23, 1081 Oslo
+47 22 57 50 50,
kundeservice@ultimatenordic.no

POLAND
INA SPORT spol. s r.o.
Dusikova 3, 638 00 Brno
+48 696 597 073,
dagmara.krzyzynska@inasport.pl

SERBIA
ALPINA-YUG D.O.O.
Bulevar Mihajla Pupina 10z VP 32,
11070 Novi Beograd
+381 66 8117 883,
alpinashop-srb@alpina.si

SLOVAKIA
INA SPORT spol, s r.o.
Dusikova 3, 638 00 Brno
+421 905 669 710
jan.devecka@inasport.sk

SLOVENIA
ALPINA D.O.O.
Strojarska 2, 4226 Žiri
+386 4 51 58 000,
alpina@alpina.si

SWEDEN
TRACKS & TRAILS AB
Hökared, Ladan, 447 94 Vårgårda
+46 322 660 525,
info@trackstrails.se
www.trackstrails.se

USA
ELAN USA CORP
93 Etna Road, Lebanon, NH 03766
+1 603 448 3101,
info@elansports.com

FINLAND - XC 
Rapala VMC North Europe Ltd.
Mäkelänkatu 87
00610 Helsinki
+358 44 425 05 00
asiakaspalvelu@rapalavmc.com

FINLAND - DH
NEONSUN OY
Puusepänkatu 5, 13110 Hml
+358 3 6127 222,
neosun@neosun.fi

FRANCE
SUNSET SAS
475 Route De La Dranse,
74500 Amphion Les Bains
+33 (0)450 717 723,
johann@sunset-sport.fr

GERMANY - XC
OLIVER KRAAS,
NORDIC SPORTS CONSULTING
Dorfstr. 25, 94252 Bayer. Eisenstein
+49 9925 7289989,
o.kraas@nordicsportscosulting.com
www.nordicsportsconsulting.com

ICELAND
Útivist og veiði ehf
Kaupvangsstæti 4
600 Akureyri
Iceland
+354 4611516
+354 8682400,
utivistogveidi@simnet.is

ITALY
SKI TRAB S.R.L.
Via Battaglion Tirano 6, 23032 Bormio
+39 0342 901650,
a.trabucchi@skitrab.com

JAPAN - XC
ELAN JAPAN CO., LTD.
101-0061, SR BLDG.2F, 3-1-2 Misaki-Cyo,
Chiyoda-Ku
+813 6272 9016,
genjo@elanjapan.co.jp

KAZAHSTAN
LIMPOPO OUTDOOR COMPANY
Seyfullin Str. 534, 480072 Almaty
+7 727 261 7061,
limpopo-kz@mail.ru

 
www.alpinasports.com

Challenge. every day.

AUSTRÁLIE
EVEREST SPORTS PO  
Box 278, Bright, VIC 3741, 
Australia 
28A Ireland St, Bright, 
VIC 3741, Australia  
61 (0)3 5755 2227
fax: 61 (0)3 5755 2004 
simon@everestsports.com.au

BOSNA A HERCEGOVINA
ALPINA BH D.O.O.
Ulica Vrbanjuša 25,
71000 Sarajevo
+387 33 590 510, alpinabh@alpina.si

ČESKÁ REPUBLIKA
INA SPORT SPOL. S. R.O.
Dusíkova 3, 63800 Brno
+420 545 422 431
inasport@inasport.cz

ČÍNA
BEIJING SNOWELAN SPORT
DEVELOPMENT LTD .CO
ADD: 0112 offices, 112 Andelu Road,
Xicheng district, 100120,
Beijing, China
+8610 88371009, fax: +8610 88371007
M: +86 13901297482, contact person: Karen

DÁNSKO
CENTRANO APS
Omega 6, 8382 Hinnerup, soften
+45 70 50 03 33

ESTONSKO
A2K SPORT OU 
RIIA MAJA
Riia mnt. 169A, 80010 Pärnu
+372 50 79 899, kaupo@a2k.ee

FINSKO (xC)
Rapala VMC North Europe Ltd.
Mäkelänkatu 87, 00610 Helsinki
+358 44 425 05 00
asiakaspalvelu@rapalavmc.com

FINSKO (DH)
NEONSUN OY
Puusepänkatu 5, 13110 Hml
+358 3 6127 222, neosun@neosun.fi

FRANCIE
SUNSET SAS
475 Route De La Dranse, 
74500 Amphion Les Bains 
+33 (0)450 717 723 
johann@sunset-sport.fr

CHORVATSKO
ALPINA CRO D.O.O.
Slavonska avenija 52 m, 10000 Zagreb
+385 1 3665 761, alpinacro@alpina.si

ISLAND
Útivist og veiði ehf
Kaupvangsstæti 4
600 Akureyri
+354 4611516, +354 8682400,
utivistogveidi@simnet.is

ITÁLIE
SKI TRAB S.R.L.
Via Battaglion Tirano 6, 23032 Bormio
+39 0342 901650
a.trabucchi@skitrab.com

JAPONSKO (xC)
ELAN JAPAN CO.,LTD.
101-0061, SR BLDG.2F, 3-1-2 Misaki-Cyo, 
Chiyoda-Ku
+813 6272 9016
genjo@elanjapan.co.jp

KANADA
ELAN SPORTS INC.
845B Tecumseh St.
Dollard des Ormeaux
Quebec H9R 4T8
+1 (514) 421 7871, cs@elansports.ca

KAZACHSTÁN
LIMPOPO OUTDOOR COMPANY
Seyfullin Str. 534, 480072 Almaty
+7 727 261 7061, limpopo-kz@mail.ru

LITVA 
UAB PRAMOGU SLENIS
Santariskiu str. 41-11, LT-08440 Vilnius
+37065905057, marijus@skigo.lt 

LOTYŠSKO (xC)
MY SPORT SIA
Dārzciema iela 60, Rīga 
Tel/Fax +371 67563422
gatis@my-sport.lv

NĚMECKO
OLIVER KRAAS,  
NORDIC SPORTS CONSULTING
Dorfstr. 25, 94252 Bayer. Eisenstein
+49 9925 7289989  
o.kraas@nordicsportsconsulting.com
www.nordicsportsconsulting.com

NORSKO
ULTIMATE NORDIC AS
Tevlingveien 23, 1081 Oslo
+47 22 57 50 50 
kundeservice@ultimatenordic.no

POLSKO
INA SPORT spol. s r.o.
Dusíkova 3, 638 00 Brno
+48 696 597 073
dagmara.krzyzynska@inasport.pl

RAKOUSKO
HF SPORT
Bahnhofstrasse 10, 
9431 ST. Stefan, Wolfsberg
0043-(0) 4352-51500, info@hfsport.at

SLOVENSKO
INA SPORT spol, s r.o.
Dusíkova 3, 638 00 Brno
+421 905 669 710
jan.devecka@inasport.sk

SLOVINSKO
ALPINA D.O.O.
Strojarska 2, 4226 Žiri
+386 4 51 58 000, alpina@alpina.si

SRBSKO
ALPINA-YUG D.O.O.
Bulevar Mihajla Pupina 10 Z 32
11070 Novi Beograd 
alpinayu@alpina.si

ŠVÉDSKO
TRACKS & TRAILS AB
Hökared, Ladan, 447 94 Värgärda
+46 322 660 525,
info@trackstrails.se
www.trackstrails.se

USA
ELAN USA CORP
93 Etna Road, Lebanon, NH 03766
+1 603 448 3101
info@elansports.com

DIstrIbUtorI


